
ce CONTEC • Technologický rozbor akce: OLHOOOOORevitalizace koupaliště Lhotka. Praha 4 Strana: 27

30.11.16 07 V.nádrže,dopl

Kritické č innosti jsou vypsány č erveně , zpoždě né modř e.

Index Název /!innosti M.j. Objem R. cena Norma i'asu Pracnost Pracnost Pracovmlul Trvání Zai'átek Konec

Etapa Dodavatel [M·j·1 [TKi'1 Sou/!.nap."I. normová Nb skutei'ná Pb Smě nnostRezerva možný moŽDÝ
PO&Oib Název poloiky VKIVF M.j. MDobtvf CeDa Kod. PraC:bOlt Sh

767012- D + M ocelový žeblik do vody.1i.0.4 KS 1.00 11.41 85.000 0.00 0.00

431001K D + M pocbozí kanate na stupnicích M2 23.30 46.88 1.000 0.00 0.00

159756 ZÁBRADl Í.SVODIDl A M 10 13342 1360 13 13 I 37 17 8717

9 07 V nádrže.dopl 100 O
762002 Dř evě né 2.ábradlí lerasy M 48.18 133.42 0.200 0.00 0.00

159789 DROBNE DOPLŇ KY VNĚ JŠI KS 29 2440 0590 17 17 I 37 17 8717

9 07 Vnádrže.dopl 100 O
799001 Dě licí ocelové lano s bójemiV barv M 57.00 24.40 O.SOO 0.00 0.00

159801 SADOVÉ UPRA VY NADRZÍ M2 1742 85.95 0220 383 383 4 12.617 8717

9 07 V nadrže.dopl 100 O
182001111 PIO§náúprava terénu. nerovnosti do M2 1384.06 22.18 1.000 0.00 0.00

184903111 Výsadba obalenýchsezeníc ve sklonu KS 1084.00 10.11 0.330 0.00 0.00

ROl 8atrachium aquatile KS 25.00 0.67 0.000 0.00 0.00

R02 Batrachiwn trichophyllum KS 25.00 0.67 0.000 0.00 0.00

R03 Ceratophyllum submersum KS 50.00 1.34 0.000 0.00 0.00

R04 Nymphaea alba KS 2.00 0.53 0.000 0.00 0.00

ROS Nymph.aea candida KS 2.00 0.53 0.000 0.00 0.00

R07 Polygomun amphibiwn (Persicaria amp KS SO.OO 1.87 0.000 0.00 0.00

R06 Eleocharis paJustris KS 100.00 3.74 0.000 0.00 0.00

R13 Potamogetoo crispus KS SO.OO 1.34 0.000 0.00 0.00

RI4 Potamogeton natans KS SO.OO 1.34 0.000 0.00 0.00

RI5 Saginariasagittifolia KS 10.00 0.27 0.000 0.00 0.00

RI6 Sc.hoenoplectus lacustris KS SO.OO 1.34 0.000 0.00 0.00

R17 Typha lati folia KS SO.OO 1.34 0.000 0.00 0.00

RI8 Typha angustifolia KS SO.OO 1.34 0.000 0.00 0.00

RI9 Iris pseudacorus KS 25.00 1.74 0.000 0.00 0.00

R.."O Stratoites aloides KS 10.00 0.27 0.000 0.00 0.00

R21 Najasmarma KS 10.00 0.27 0.000 0.00 0.00

R22 CeratophyUum subme.rswn KS 25.00 0.67 0.000 0.00 0.00

R08 Elodea eenedensís KS 100.00 3.74 0.000 0.00 0.00

R09 Equisetum Iluviatele KS 100.00 2.67 0.000 0.00 0.00

RIO Ranunculus flammula KS 100.00 2.67 0.000 0.00 0.00

Rll Mentha aquatica KS 100.00 2.67 0.000 0.00 0.00

RI2 M)"OsotispaluSlris KS 100.00 2.67 0.000 0.00 0.00

159859 PŘ ESUN HMOT TE 9 KČ 72970 72.97 0.002 171 171 4 15.5.17 10.6.17

9 07 V.nádrže,dopl 100 4
998012021 Př esun hmot pro budovy s nosnou Ic.on T 218.78 13.12 0.000 0.00 0.00

998231311 Př esun hmot pro sadovníckeft krajin T 305.42 59.85 0.000 0.00 0.00

159980 VÝSTUPNÍ KONTROlA O 000 0.001 O O I 3717 8717

10 07 Vnádrže.dopl 100 O

Cena HSV Cena PSY Cena cizí Cena NhHSV NhPSV Nh cizí Nh celkem PbHSV PhPSV Ph cizí Ph celkem

Plán oddíl: 1273 1946 O 3219 1126 1313 O 2439 1540 1394 O 2934

Plán celkem: 21260 15961 O 37222 22405 9376 O 31781 24462 10215 O 34678

Skut. oddíl: O O O O O O O O O O O O

Skut, celkem: O O O O O O O O O O O O



~ CONTEC - Technologický rozbor akce: OLHOOOOORevitalizace koupallště Lhotka. Praha 4

30.11.16 08 Bazén.teehn.

Kritické č innosti jsou vypsány č erveně , zpoždě né modř e.

Index

Etapa
Polofka

Název č innosti

Nú.e:v polofky VKIVF

M.j.
Dodavatel
M.).

Objem

[M.j.)
MDož,tví

Strana: 28

R. cena Norma č asu Pracnost Pracnost Pracovmlui Trvání

[TKč ) Souě .nap,% normová Nb skutei'ná Ph Smě nnost Rezerva
Cena Koef. PracDost Sh

ZaU tek Konec

možný možný

115 209 2 6.3.17 18.3.17

I
16030I HLOUBENÉ VYKOPÁVKV

O 08 Bazén.tcehn.
131201201 Hloubeni zapežených jamft zař ezá do

132201110 Hloubeni rýh Jitky do 60 cm do 50 m

133201101 HloubenJ šachet v hornině3 do 100

13320 II 09 Hloubeni šachetv hornině 3 př ipjat

133301101 Hloubeni šachet v hornině 4 do 100

133301109 Hloubeni šachet v hornině 4 pfiplat

132201211 Hloubeni rýh Mfky ples 60do 200 c

132201219 Hloubeni rýh altky př es 60do 200 c

132201211 Hloubeni rýh šíř ky př es 60 do 200 c

132101110 Hloubeni rýh Ilrky do 60 cm do 50 m

13120 III O Hloubeni nezapežených jam ft zář ezů

132201110 I-lloubenl rýh šlř ky do 60 cm do 50 m

131201101 Hloubeni nezapažených jamft zář ezů

132201219 Hloubeni rýh Sítky ples 60 do 200 c

13120 III O Hloubeni nezepezených jam a zéř ezů

132201112 Hloubent rýh ě tř ky doéů cm nad 100

160347 ÚPRAVY PLÁNĚ VYROVNÁNÍM

O 08 Bazén.teehn.
100001600 Ijrovnént dnaetéže pro jakoukoliv t

100001600 urovoem dna etéze projakoukoliv t

100001600 Urovnáni dnaetéže projakoukoHv t

160409 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ

O 08 Bazén.teehn.
960321271 Bouráni konstrukcí Zoe železobetonu

160469 OOPRA VA A SKLÁD VYB HMOT

O 08 Bazén.teehn.
979990 I08 Poplatek za skládku železobeton

979081121 Odvoz sutia vybouranýchhmot na sk

979081111 Odvoz sutia vybouraných hmot na sk

160501 PAŽENÍ

O 08 Bazén.teehn.
I SI 101302 zř teem rozepř ení zepeženýcb stě n v

151101101 Zř izeni pažení a rozepř ení stě n rýh

I SII01202 Zlizenl pažení stě n VYkopu bez roze

160601 PŘ EMÍSTĚ NÍ VÝKOPKU

O 08 Bazén. teehn.
167101101 Nakládáni. skládání. pfekládénl neu

16270110S Vodorovné ptemisli!nl výkcpku z horn

162701109 Vodorovné př emístě n! vykopku př ipla

162701105 Vodorovné př emístě n!výkcpku z hom

162701109 vodorovné př emístě n! vYkopku př ipla

162701105 Vodorovné ptemist!nf výkopku z hom

160752 NÁSYPY A SKLÁDKY

O 08 Bazén.teehn.
199000002 Poplatky za skládku horniny 1-4

199000002 Poplatky za sklě dku horniny I- 4

171201101 Uložení sypaninydo nésypů nezhutně

16110 I Č ERPÁNÍ VODY

O 08 Bazén.teehn.
11510 120I Č erpání vody na dopravnívýšku do I

115101301 Pohotovost záložní č erpací soupravy

161352 VRTY PRO STUDNU

O 08 Bazén.teehn.
264311111 Vrty pro piloty nezap.dc 380 mm hl.

261121911 Doplně ni samotuh jtlocement výplně

161402 STUDNY

O 08 Bazén.teehn.
59225707R poklop studniě n! beton; kruhový. p

265Q2R Ocelový kryt zhlavi

245111111 Osazení ~i desky dvoudílné

28610233R trubka plastová vodovodní hladká. h

242791111 Zapuště ni zárubnice z trub z PH do

S9225341 R skrcž zetezobetonově TBS; ON '" 1 00

242111 113 Osazeni pláště studny z bet. skružl

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M2

M2

M2

M2

M3

M3

T

T

T

M2

M3

Ml

M2

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

SH

H

DEN

M

M

M3

M3

KS

KS

T

KS

M

KS

M

1440 168.47

10.00

7.00

53.98

53.98

53.98

53.98

350.77

350.77

138.36

8.40

3.50

5.00

13.35

138.36

39.90

266.32

624 44.40

12.56

166.20

445.26

15 61.57

15.00

43

42.75

598.50

42.75

1143 63.08

99.66

259.00

86.66

182 26.90

5.18

8.17

421.50

84.30

89.32

89.32

8 41.97

89.32

84.30

8.17

500 70.27

500.00

180.00

40 45.10

40.00

1.15

7 45.14

1.00

1.00

0.31

7.00

40.00

4.00

4.00

3.83

1.23

9.45

1.06

9.45

1.06

53.75

6.91

21.20

1.29

0.54

0.88

2.34

2.73

6.11

46.64

0.080

55
1.000

1.000

1.000

0.000

1.000

0.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

0.89

11.82

31.68

0.020

13
1.000

1.000

1.000

6U7

3.350

52
1.000

14.33 0.583

26
0.000

0.000

1.000

8.91

3.16

2.26

11.45

18.43

33.20

0.170

100
8.000

1.000

1.000

0.14

0.94

4.84

9.69

1.03

10.26

0.100

19
0.000

1.000

0.000

1.000

0.000

1.000

20.95

19.77

1.25

0.010

I
0.000

0.000

1.000

57.46

12.81

0.740

100
1.000

0.000

40.87

1.140

48
1.000

0.0004.23

2.64

23.800

100
0.000

0.000

0.000

0.000

0.100

0.000

0.785

4.04

0.24

12.71

12.30

8.29

4.92

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12 96 6.3.17 18.3.17

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

97 2 6.3.17 18.3.17

I
50

0.00 0.00

25 96 6.3.17 18.3.17

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

194 194 2 6.3.17 18.3.17

I
2

I
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18 96 2 6.3.17 18.3.17

I
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O 6.3.17 11.3.17

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

370 370 8 6.3.17 29.4.17

4
0.00

0.00

0.00

0.00

46 95 13.3.17 25.3.17

0.00

0.00

0.00

0.00

170 170 1.4.172 20.3.17

I
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



CI: CONTEC - Technologický rozbor akce: OLHOOOOORevitallzace koupallště Lhotka. Praha 4

30.11.16 08 Bazén.techn.

Název č innosti

Kritické č innosti jsou vypsány č erveně , zpoždě né modř e.

Index

Etapa
Pololka Název pololky VKIVF

M.j.
Dodavatel
Mo).

Objem

[M.j.)
MDobM

Strana: 29

R. cena Norma č asu Pracnost Pracnost Pracovmll1; Trvání

[TKč ) Souč .nap.% normová Nb skuteč ná Pb Smě nnost Rezerva
Cena Koef. PruDo.t Sb

Zač átek Konec

možný možný

161502 zÁKLADY

O 08 Bazén.techn.
273361921 výztuž zá.ldadov)"ch desekze svař ova

273321321 Beton základových desek 1elezovýtf

273361921 Vyztuž zékledových desek zesveř ova

273313711 Beton z.ákladových desek prost)' Uid

273361921 Vyztužzákladových desek zesvař ova

273321321 8eton základových desek železovýtf

275310030 Základové petkyz betonu prostého v

273361921 Výztuž z.i.kladov)·ch desek ze svatova

273321311 Beton z.ákladových desekželezovýtf

161556 PODKL VRSTVY SPOD STAVBY

O 08 Bazén.techn.
69366199R geotextilie PP; funkce separaeni. o

289971211 l1izeni vrstvy z geotexulie skJoo

161607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD

O 08 Bazén.techn,
628S2015R pás izolač níz modifikovaného asfal

711141559 Provedení izolace proti zemní vlhko

162103 PODKLAD LEŽ KANALIZACE
3 08 Bazén.techn,

451541111 Ložepod potrubí. stoky a drobné ob

67352006R geotextilie PET; funkce drenážní. s

67352007R geotextilie PET; funkce drená!ni. s

451573111 Lcě epod potrubl. s:okya drobné ob

451573111 Lože pod potrubí. stokya drobnéob

162153 KANALIZACE LEŽA T Á
O 08 Bazén.teohn,

422007t D+M Uakové IIDPE pOO'Ubí25x3.0 SOR

422002N D+M kanaliz.at:nl potrubíKG ON 200.

422001N D+M kanalizač ní potrubíKG ON 400.

9700 I &:zAni betonového potrubíON 400

162453 JÍMKY A PODLAHOVÉ VPUSTI
3 08 Bazén.techn.

8942602 1.8 prefabrik0van6 nádrž.válcováON

162508 ŠACHTY NA POTRUBÍ
3 08 Bazén.techn,

894001 Kompletace Za jimky válcové. ON 250

42200 I V D+Mkanalizač ní )oup~ nebo oboustran

421OO2V D+M kanalizač níšoepě nebo oboustra

422003V D+M kanaliza~nlloupt nebo oboustra

553Q02V D+M podesta z pororoštu nebo kompoz

5530 I V vstupnl žebfik. kompozit nebo nerez

894412213 Sachty zbetoncvycbdtlců betonové

28651667A koleno PVC; 45.0 o; O = 200.0 mm; s

28651724A odboč ka PVC; 45.00; dl = 400 mm; d

59301 dnovrdílecON2SOO11SOOmm

59302 sIcru1 ON 250012000

59303 zák:rytová deska ON 2500/250. lxON

893151111 MontÁŽšachtycoř omě mea revizní p

28697 Revizní šachta plastová ON 400. hlo

42604F D+M plastovilachta pp svafovani. 8

894606C D+M plastovéšachta pp svafovaná. 8

89420 J III Ostatní konstrukce na ttubnlm veden

8990 I D+M revizníšachta plastová.ON 600

2861002 D+M plastovitachta ppsvař cvené. 8

894201121 Ostatní konstrukce na ttubnim veden

28622A Dnová vypusť plastově . ON 110. s pf

2862A &chtCMi prostupka 2251300 pro tlak

893262111 Sacbtyannaturni z prostého betonu

162672 TRATlVODY
3 08 Bazén.techn,

877318 Montá! tvarovek cdboč nychve. mater

8773131A Montáž tvarovekjednoos. ve. maten

28613213 Drenéžní potrubí korugovane tuhé.S

28613212 Drenéžnt potrubl korugované tubě . S

M3

T

M3

M3

T

M3

M3

T

M3

M2

M2

Ml

M2

M2

Ml

M2

M3

Ml

M

M3

M3

M

BM

M

M

KPL

KS

KS

KS

KPL

KPL

KS

KS

KPL

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KPL

KS

MJ

KPL

KS

M3

KS

KS

KS

M

KS

KS

M

M

2.51

500.85

194.25

17.33

13.67

7 32.44

0.01

0.66

0.01

0.50

0.02

1.10

3.50

0.02

1.00

15

15.15

15.00

15

17.70

15.00

863 66.61

18 11.70

13.00

2.00

3.00

1.00

6 74.27

2.00

19 400.63

2.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

2.00

3.00

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

10.00

1.00

3.00

0.50

3.00

5.00

1.00

683 186.35

18.00

35.00

194.25

500.85

0.23

1.86

0.34

1.%

0.74

3.09

21.56

0.%

2.69

3.350

24
0.000

1.000

0.000

1.000

0.000

1.000

1.000

0.000

1.000

0.62 0.590

100
0.000

1.000

0.48

0.14

5.07 0.100

100
0.000

1.000

4.06

1.01

2.24

27.18

12.69

13.69

10.80

0.330

100
5.000

1.000

1.000

5.000

5.000

2.16

1.06

6.15

2.33

1.180

22
1.000

1.000

1.000

0.000

74.27

14.800

100
3.000

23.500

75
1.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

1.000

0.000

0.000

1.000

1.000

1.000

1.000

0.000

1.000

1.000

0.000

1.000

1.000

5.000

0.000

0.000

1.000

13.62

14.95

33.00

53.72

4.10

16.06

60.81

2.06

4.71

2.71

4.50

2.16

2.09

2.44

10.74

15.28

26.37

16.83

42.20

1.56

8.77

2.88

59.05

7.87

16.67

30.55

43.27

0.210

100
0.400

0.400

0.000

0.000

285

432

23 94 2 20.3.17 1.4.17

I
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9 9 3.4.17 8.4.17

0.00

0.00

0.00

0.00

2 10.4.17 15.4.17

0.00

0.00

0.00

0.00

285 2 27.3.17 8.4.17

1
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21 96 2 3.4.17 15.4.17

3
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

89 89 2 10.4.17 22.4.17

3
0.00 0.00

576 2

1

6 27.3.17 6.5.17

I
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

143 143 I 17.4.17 22.4.17

6

2
I

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



30.11.16

(t CONTEC - Technologický rozbor akce: OLHOOOOORevitalizace koupallště Lhotka. Praha 4 Strana: 30

Název č innosti

Kritické č innosti jsou vypsány č erveně , zpoždě né modř e.

Index

Etapa
Pololb NIiuv pololky VKIVF

M.j.
Dodavatel
".J.

Objem

lM·j·1
MnolsM

08 Bazén.techn.

R. cena Norma č asu Pracnost Pracnost Pracovnfk,; Trvám

ITKč l Souě .uap.% normová Nb skuteč ná Pb Smě nnost Rezerva
Ctila Kod. PrulI... Sb

Zač átek Konec

možný možný

2\2792112 MOIlIižtrltiV(J(\~ z O.xibilnlch Iru

162859 PŘ ESUN HMOT SUTERÉN

3 08 Bazén.tecbn.
998276101 Pfesun hmot pro trubni vedeni z lru

163607 ZÁMEČ NÍCI KONSTR PRVKY
3 08 Bazén.techn.

767032 Nosná kosntrukce pro č erpadla

165557 POTRUBÍ Z PLASTU

6 08 Bazén. tecbn.
2830lT D+M uekove potrubípvc lepené. d75

28302T D+M uekove potrubí PVC lepené. d90

28303V D+M protiproudá hlavice s nasávánim

28J04V D+M kulový kohout PVC ON7S

2830SV D+M Irulový kohout. PVC ON 90

28306V D+M stblová prostupka proplastow

286006T D+M kanalizač ní potrubíPVC KG DN I

286001T O+M kanalizač ní potrubl PVC KG ON 1

286008T D+M kanalizač ní potrubí PVC KG ON 3

28600ST Provedeni ji!WJ.1 proti tabu pro hr

871241121 Montáž potrubí z plastid:ých hmot z.

871261121 Mootll pocrubi z plut.ic:li'th hmot z

28600n D+M t1akové pxrubi PVC hrdlcvé 22

286004T D+MhrdloYi t"arovky pro tlaltové pvC

871353121 Mootá1 pocrubi z trub z plastů tě sn

2861 A Tlakové potrubí PVC hrdloeé 225x10

877353123 Mooti1 tvvovek na potrubi z trub z

28650A Koleno tu"dlovi PVC ON 200

286508 Tvarovka tlakO\'á pVC př íruba ptesuv

28650C PVC tvarovka F-Irus ON 200

286500 PVC odboč ka ANPL O 2001200. př írub

42291360R poklop k>Upátkovýttlo PA. víč ko li

5.52.592 MMB odl:xX!ka ON 20011 00

286001 T D+M uekcvě potrubi PVC hrdlové. II

286002T D+M tlakevé potrubí PVC hrdlové. 16

28307V D+M stě nové prostupka pro plastové

871241121 Montá1: potrubíz plastických hmot z

28613781R trubka plastová vodovodní hladká;H

286009T tvarovky pro kanalizač ní potrubíON

165607 OPRAVA POTRUBÍ BEZVÝK.
6 08 Bazén.techn.

89299 Oprava potrubi ON 400 bezvýkopovou

165627 Č ISTĚ NÍ STÁV.KANALIZACE

6 08 Bazén.tecbn.
8926011.53 tiilfni kanalizace do ON 500. do 10

89285.5113 KamCTO\-e problidkypotrubl do 100 m

165637 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ
9 08 Bazén.techn.

892571111 ZkOU!l..-ytě snosti kanalizač niho potJ

165797 STROJNÍ VYBAVENÍ ZTI
6 08 Bazén.techn.

8945S3V O+M expanznf nádoba pro pitnou vodu

8945S5V D+M pojistný ventil

894609C D+M cirkulač ní č erpadlo. 45 m31h

28610BOR trubka plastO\1Í vcdovodnt hladká b

28610231 R trubka plastO\'á vodovodní hladU. h

89455 IV D+M pooorné terpadlo do vrtu. 400 V

894.552V D+M ovladacl jednotka twu presscon

42200 I c D+M ponomé č erpadlo pro surovou\'O

422002t D+M ovládací jednotka typu presscon

422OO3C D+M kulovy kohout ON 25

422003N D+Mopravné objímka na kanalziaČ llip

422004C D+ M expanzni nádoba pro pitnou\'0

42200st O+M pojistný ventil

422006Č D+M zpttný ventil DN 25

M

KČ

T

KG

KG

M

M

M

KS

KS

KS

KS

M

M

M

KPL

••
M

M

KPL

M

M

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

M

M

KS

M

M

KS

M

M

M2

M

M

M

M

KPL

KS

KS

KS

KS

KS

KPL

KS

KPL

KS

KS

KS

KPL

KS

KS

662.00

22413

U6.69

87.98

22.41

50

50.00

810 1135.73

29.00

29.00

3.00

3.00

3.00

3.00

20.00

10.00

64.00

16.00

23.50

5.50

87.50

48.00

231.00

242.5.5

24.00

16.00

3.00

3.00

1.00

2.00

1.00

74.50

135.00

3.00

71.00

71.00

26.00

5.6.5

7.87

23.26

6.98

8.77

3.82

4.34

3.97

80.81

17.72

4.42

0.79

107.40

127.59

63.96

297.71

6.6.5

61.49

\0.03

50.97

4.86

12 ..58

11.80

81.69

71.77

5.25

13.37

3.93

36.28

15.19

5.00

50 42.43

100.00

100.00

231 10.23

231.00

50 1431.25

1.00

1.00

1.00

4.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

2.00

22.41

1.000

0.004

HlO
0.000

8.91 0.050

100
1.0008.91

0.640

90
1.000

1.000

0.400

0.400

0.400

0.400

1.000

1.000

1.000

0.000

1.000

1.000

1.000

0.300

1.000

0.000

0.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

1.000

1.000

0.400

1.000

0.000

0.000

15.19

l.l70

100
1.000

32.68

9.75

0.720

38
0.500

0.000

\0.23

0.300

100
1.000

2.44

1.06

23.26

3.10

0.93

16.56

2.86

15.73

2.71

4.430

100
1.000

1.000

1.000

0.000

0.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

2.74

0.58

2.60

0.94

1.75

518

0.00

222

0.00 0.00

97 2 27.3.17 8.4.17

8

97

0.00 0.00

17.4.17 22.4.17

0.00 0.00

576 6 3.4.17 13.5.17

I
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6 6 9.5.17 13.5.17

0.00 0.00

36 2 2.5.17 13.5.17

4
95

0.00

0.00

0.00

0.00

69 9.5.17 13.5.1769

0.00

222 2 15.5.17 27.5.17

I
2

I
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



ce CONTEC· Technologický rozbor akce: OLHOOOOORevltalizace koupaliště Lhotka. Praha 4

30.11.16 08 Bazén.techn.

KrItické iinnosti jsou vypsány č erveně , zpoždě né modř e.

Index

Etapa
Pololb

Název č innosti

Ninv pololky VKNF

M.j.
Dodavatel
M.).

Objem

IM.j.)
MDobhi

Strana: 31

R. cena Norma č asu Pracnost Pracnost Pracovml"j Trvání

ITKč ] Souč .nap.% normová Nb sl.;uteč ná Ph Smě nnost Rezerva
C~DIiI Koef. Prullost Sb

Zač átek Konec

možný možný

4230 I O+M požc!'ákovi výpust 2.B pref:abrik.

3200IV D+M btadínocý skímme- s pnltokem 20

32002V D+M dnové výpust plastová. DN 110

32201V D+M svc socpe ON 100. s težnjm uz.ív

4260IF D+M mechanický filtr bubnový' s aulO

42602F D+M PVC šocpě ON 200.s tažným uzív

42603F mechanický filtr s nerezovým snem

5210lt D+M bezéncvé cirkulač ní č erpadloli

52102C D+M zpttný kohout proodpadni vodu.

52103Č D+M kulový kohout ON 1()().pfírubový

52104Č D+M prů tok:omer mechanický pádlový.

28 7e O+M cirkulač nl č erpadlo. S5 m3tb

165859 PŘ ESUN HMOT VNITŘ KONSTR

6 08 Bazén. techn.
998276201 Př esun hmotpro trubnl vedeni z tru

998276201 Př esun hmot pro trubni vedeni z tru

998276201 Př esun hmot pro trubnl vedeni z tru

998276201 Př esun hmot pro trubni vedeni z tru

998276101 Př esunhmot pro trubní vedení z U\I

998271301 Př esun hmot pro kanalizace (stoky)

998271301 Př esun hmot pro kanalizace (stoky)

166109 ARMATURY,DOPLŇ KY ŠACHET
6 08 Bazén.tecbn.

553004V D+M ulič ní poklop pro zemní souprav

5530 1 šechtový poklop 600x600 mm. únosnos

55302 !.achtoYý poklop 600x600 mm. č nosncs

891372121 Montá2 kanalizaě nich šoupátek nebo

422245 Kanalizač ní deskové Ioupt. nestoupa

42605F D+M PVC šcepě ON 150.s tažným uzáv

S210sC O+Mnavrtilvael pas ON 100/1-

5530 I V O+M výtok0v6. m1íž pro potrubí DN 31

55501 O+M vstupní pokIop 900x600 mm pocho

55502 D+M vstupní žebř ík. dl. 1.8 m

2861003 D+M šeehtový poklop lehký pocboer

553003V O+M ovl8dacl tyě hraditka se č tythr

894603V O+M kulový kohout. PVC ON 20

894607C D+M laehtoYý poklop lehký pochozí.

894604V D+M stě nové prostupka pro plastové

89460SV D+M stblová prostupka pro plastové

894560V D+M prostupka dosttny Jaehty d40

894556V D+M kulový kohout DN 32

894557'1 D+M kulový kohout ON 20

894558V D+M zpě tný ventil ON 32

894S59V D+M vcdomě r suc.hohUný. Qn=6 m31h

894W I V D+M dnová výpust plastově . ON 125.

894601V D+M kulový kohout PVC DN 90

52106(':: D+M kulový kohout. I ~

52107C O+M vodotě skli prostupka do sttny Je

166157 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ
6 08 Bazén.tecbn.

899620131 Obetoaovém bchet betoo CI6I2O

899623141 Obetonování potrubí nebozdiva stok

899623141 Obetonováni potrubí nebozdiva stok

899623161 Obetooováni potrubí nebo zdivaSlok

899643111 Bednbli pro <>betonovánipotrubí v o

899623161 Obetonovánl potrubí nebo zdiva slok

899643 J 11 Bedně ní pro obetonováni potrubí v o

166181 OBSVPY A ZÁSYPY POTRUBÍ
6 08 Bazén.tecbn.

175101101 Obsyp potrubí bez prohozeni sypanin

175101101 ObS)1) potrubí bez prohozeni sypanin

175101109 Obsyp potrubí př íplatek k cen! za p

175101101 Obsyp potrubí bez prohozeni sypanin

175101101 ObSW potrubí bez proho7.ení sypanin

175101101 Obsyp potrubí bez prohozeni ~ypanin

KPL

KPL

KS

KS

KPL

KS

KPL

KS

KS

KS

KS

KS

KČ

T

T

T

T

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KPL

KS

KS

KS

KS

KS

KPL

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

M3

M2

M3

M3

M3

Ml

M3

Ml

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

170082

1.00

10.00

1.00

2.00

2.00

4.00

2.00

2.00

2.00

4.00

2.00

3.00

82.42

96.80

1.45

5.52

747.24

54.89

23.83

129.49

9.15

43.25

81.47

73.48

170.08

12.38

13.49

17.67

115.99

154.94

4.93

31.18

46 200.15

4.00

1.00

1.00

2.00

2.00

2.00

3.00

1.00

1.00

1.00

3.00

4.00

2.00

1.00

1.00

1.00

2.00

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

3.00

4.00

26 66.37

3.30

15.10

2.58

3.30

5.40

1.65

1.80

570 62.51

79.44

64.68

209.42

2.50

4.05

209.42

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

10.16

11.07

14.51

95.21

12.11

0.20

26.82

0.004

140
0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

11.74

2.06

2.46

0.55

35.13

20.87

4.72

8.71

9.97

8.85

32.33

2.92

0.69

tO.78

4.16

1.75

0.27

2.86

0.54

0.94

4.37

15.76

4.67

1.18

11.87

3.220

100
1.000

1.000

1.000

1.000

0.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

8.04

36.85

6.30

8.83

1.45

4.42

0.48

7.500

100
1.000

1.000

1.000

1.000

0.000

1.000

0.000

12.17

9.91

0.260

100
1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

2.75

0.38

0.62

36.67

748

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

535 11 20.3.17 3.6.17

3
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

148 148 2 2.5.17 13.5.17

2

2

1
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

194 194 2 15.5.17 27.5.17

1
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

148 148 22.5.17 3.6.172

1
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



ce CONTEC - Technologický rozbor akce: OLHOOOOORevitalizace koupaliště Lhotka. Praha 4 Strana: 32

30.11.16 08 Bazén. techn.

Kritické č innosti jsou vypsány č erveně , zpoždě né modř e.

Index Název č innosti M.j. Objem R.. cena Norma č asu Pracnost Pracnost Pracovm1ni Trvání Zač átek Konec

Etapa Dodavatel IM.j.1 ITKč ) Souč .nap.% normová Nb skuteč ná Pb Smě nnostRezerva možný možný
Poldu Název poIotky VKNF M.). Mnobhi Ctna KoeC, Pra~DOIt Sb

166231 ODPAŽENÍ M2 1143 28.19 0.130 149 149 2 2 29.5.17 10.6.17

6 08 Bazén.techn. 100 1 1
151101312 Odstraně ni rozepfeni stě n výkopů př M3 99.66 5.45 8.000 0.00 0.00

151101111 Odstraně n pežent a rozepř enírýh p M2 259.00 8.50 1.000 0.00 0.00

151101212 Odstraně ní pažení stě n výkopu plilo M2 86.66 14.23 1.000 0.00 0.00

166254 ZÁSVPy M3 434 75.03 0.180 78 78 5.6.17 10.6.17

6 08 Bazén. techn. 100
174101101 Zásyp swa.ninou se zhutně ním jam.! M3 5.18 0.91 1.000 0.00 0.00

174101101 Usyp sypaninou se zhutně ním jam.š M3 5MO 9.81 1.000 0.00 0.00

174101101 Usyp sypanínou se zhutně ním jam. S M3 261.46 45.79 1.000 0.00 0.00

174101101 ZbYl' sypaninou se zhutně ním jam.t M3 54.06 9.47 1.000 0.00 0.00

174201101 Usyp sypaninou bez zhutně ni jam. S M3 4).23 6.62 1.000 0.00 0.00

174101101 Usyp sypaninou se zhutně ním jam. S M3 4.50 0.79 1.000 0.00 0.00

174101101 Usyp sypaninou se zhutně ním jam.! M3 8.00 1.40 1.000 0.00 0.00

174101101 Usyp sypaninou se zhutně ním jam ~ M3 1.40 0.25 1.000 0.00 0.00

166607 FILTRAČ NÍ VRSTVY M2 2.02 0.340 2 5.6.17 10.6.17

6 08 Bazén. techn. 100
457561111 filtr.vrstvy z nezhut.kam. drobného M3 2.40 2.02 3.000 0.00 0.00

166859 PŘ ESUN HMOT TE 6 KČ 327 0.33 0.002 1 5.6.17 10.6.17

6 08 Bazén.techn. 100 2
998767201 ... v objektech výšky do 6 m % 1.00 0.09 0.000 0.00 0.00

998711201 ...svisle do 6 m % 1.00 0.24 0.000 0.00 0.00

169457 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA M2 18 5.20 0.070 12.6.17 17.6.17

9 08 Bazén.techn. 100
451575111 Podkladnl vrstva tl. do 25 cm ze lt M3 2.36 3.54 4.000 0.00 0.00

451575111 Podkladni vrstvatJ. do 25 cm u M M3 2.10 1.67 4.000 0.00 0.00

169487 DLAŽBA KOMUNIKACE M2 22 38.29 0.650 14 49 12.6.17 17.6.17

9 08 Bazén. techn. 29
591050010 Komunikace z dlažby zémkové. podk1a M2 6.00 10.82 1.000 0.00 0.00

591050010 Komunikace z dlažby zámkové. podIda M2 5.50 9.92 1.000 0.00 0.00

591050010 Komunikace z dlažby zémkove. podkla M2 3.20 4.92 1.000 0.00 0.00

591050010 Komunikace z dlažby zámkové. podkla M2 7.00 12.63 1.000 0.00 0.00

169980 VÝSTUPNÍ KONTROLA O 0.00 0.001 O O 12.6.17 17.6.17

10 08 Bazén.techn. 100

Cena HSV Cena PSY Cena cizí Cena NhHSV NhPSV Nhcizí Nhcelkem PhHSV PhPSV Ph cizí Ph celkem

Plán oddíl: 3216 1457 O 4673 4192 247 O 4438 4775 322 O 5096

Plán celkem: 24477 17418 O 41895 26596 9623 O 36219 29237 10537 O 39774
Skut. oddíl: O O O O O O O O O O O O
Skut. celkem: O O O O O O O O O O O O



30.11.16

~ CONTEC - Technologický rozbor akce: OLHOOOOORevltalizace koupallště Lhotka. Praha 4

Index

Etapa
Polol"

Název lInnosti

Kritické č innosti jsou vypsány č erveně , zpoždě né modř e.

NáuY poloiky VKNF

M.j.

Dodavatel
M.J.

Objem

IM.j.1
Mboishi

04 Areál a sport

Strana: 33

R. cena Norma č asu Pracnost Pracnost PracovDÍk1Í Trvání Zač átek Konec

ITKč ) Soui'.nap.% normová Nb skuteč ná Ph Smě nnost Rezerva možný možný
Cen. Kod. PUUOIt Sb

180301 HLOUBENÉVYKOPÁYKY

O 04 Areál a sport
132311314 RjnyruČ lll! lSem. hl4Ocm. tf.)

181452 HUTNĚ NÍ PODLOŽÍ

O 04 Areál a sport
215901101 Zhutntni podlotf z roeuě horniny I

185859 PŘ ESUN HMOT VNITŘ KONSTR

6 04 Areál a sport
9982230 II Př esun hmot pozemnlch komunikaci. k

189259 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY

9 04 Areál a sport
564851111 Podklad ze ště rkodrti s rozprostř en

564231111 Podklad nebo podsyp ze !ttrkopfsku

564851111 Podklad zetllrkodrti, rozprostten

S648S1111 Podklad ze Illrkodtti s rozproslten

565141111 Podklad z kameniva obalmébo asfalt

564851111 Podklad ze šíě rkodrti s rozprostten

5648 SIII I Podklad ze ~l:rtodrti s roz:prostten

5642) 1111 Podklad nebo pod.S}p ze Jtltkopísku

189307 LOŽE POD CHODNÍK OBRUBY

9 04 Areál a sport
918101J J 1 Lože pod obrubliky. krajnikynebo o

189327 OBRUBNÍKY A K.RAJNÍKY

9 04 Areál a sport
91656111 J Osazení zébcoově bc obrubniku betooo

59217335R obruooík zahradnl meteriál beton; I

59117472R obrubolk ailniě ni materiál beWn; I

917832111 Osazeni silnieního nebo chodnfi:ovth

189457 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA

9 04 Areál a sport
564761111 Podklad nebo kryt zkameniva hrubéh

189487 DLAŽBA KOMUNIKACE

9 04 Areál a sport
59245110R dlažba betonové.dvccvrstvé. skladeb

59245110R dlažbabetonovádvoovrstvé. skladeb

596215021 Kladení zárn.kove dlubydo drtě tloo

596215021 Kladeni zámkcvé dlažby do dně tlou

592451190 dlažbabetonovádvouvrslvá; č tverec

596215021 Kladeni z.imkove dlažby do dně tlou

189507 DLAŽBA pMÍ KOMUNIKACE

9 04 Areál a sport
631211311 Okapcbod V)1llý\'l.Oédla1d Sem MC10

189529 KRYT PLOCH PRO TĚ LOVÝCH

9 04 AreáI a sport
589116112 Kryt plocb pro t~lovjch. hlinitopU:

189629 DROBNÁ ARCHlTEKTURA
9 04.13 Mobilář

95004A MontM stojanu na kola

95003R M03· veakovnr košna smlmy odpad

95003A MontA1 kok na smlsny odpad

9SOOlA Monti1: lavič ky

9SOOlR MOl· venkovní lavič ka

9SOO2A Monti1: kosena Uidč lý odpad

95004R M04· 5Iojan na kola

95002R M02· venkovní odpadkový kOl tř idě n

189724 ŽiVIČ NÝ KRYT KOMUNIKACE

9 04 Areál a sport
577142212 Beton asfaltovY s rozprOSltenim a z

189801 SADOVÉ ÚPRA VY TERÉNU

9 04.12 Sad.úpravy

M3

M

M2

M2

KČ

T

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M3

M3

M

M

KS

KS

M

M2

Ml

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

M2

M2

M2

I

1713.00

379.00

379.00

59.00

1372.00

nrz.oo
96.00

375.00

96.00

248 737.42

737.42

375 10.75

375.00

2094

77.07

4128 703.58

55.63

36.94

8.66

201.37

322.50

14.09

55.04

9.36

13 34.32

13.14

127 32.02

70.00

70.70

57.57

57.00

96 18.71

96.00

534 219.21

397.95

61.95

59.00

379.00

100.80

96.00

74 64.91

74.00

375 109.65

375.00

63 643.88

5.00

22.00

22.00

28.00

28.00

8.00

5.00

8.00

20.07

139.88

46.92

60.36

218.32

21.56

86.00

50.78

563.131372

1372.00

3000 1968.85

0.080

100
0140

10.15

0.130

100
1.000

2.09 0.004

100
0.0002.09

0.040

100
1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

34.32

1.450

100
1.000

8.73

5.66

9.38

8.24

0.120

100
1.000

0.000

0.000

1.000

18.71

0.070

100
1.000

73.UI

11.37

12.85

82.57

18.49

20.91

0.650

100
0.000

0.000

1.000

1.000

0.000

1.000

64.91

1.010

39
1.000

109.65

0.190

100
1.000

1.300

100
1.000

0.000

1.000

1.000

0.000

1.000

0.000

0.000

563.13

0.040

100
1.000

0.220

100

165

347

20

0.00

49

0.00

9

0.00

165

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

19

0.00

15

0.00

0.00

0.00

0.00

7

0.00

347

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

75

0.00

71

0.00

82

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

55

0.00

660

20

0.00

49

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

19

0.00

15

0.00

0.00

0.00

0.00

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

192

0.00

71

0.00

82

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

55

0.00

660

5.6.17 10.6.17

5.6.17 10.6.17

5.6.17 10.6.17

4

I

5.6.17 10.6.17

5.6.17 10.6.17

2 12.6.17 17.6.17

I

2 12.6.17 17.6.17

1

2 19.6.17 1.7.17

I

2 19.6.17

I

1.7.17

19.6.17 1.7.17

2

I

26.6.17 1.7.17

2

I

1 19.6.17 24.6.17

2

4
I

12.6.17 1.7.17



~ CONTEC· Technologický rozbor akce: OLHOOOOORevifallzace koupaliště Lhotka, Praha4

30.11.16 04 Areál 8 sport

Strana: 34

KrItické č innosti jsou vypsány č erveně , lpOždě né modř e.

Index Název č innosti M.j. Objem R. cena Norma č asu Pracnost Pracnost Pracovm'ků Trvání Zač átek Konec

Etapa Dodavatel IM·j·1 ITKlI Souč lnap.% normová Nb skuteč ná Ph Smě nnost Rezervamožný možný
PoIofJca N •••• poIoil9 VKNF M.). Mbobhi C~D. KOleJ. 'naut Sb

189980 VÝSTUPNfKONTROLA O 0.00 0.001 O O 26.6.17 1.7.17

10 04 Areál a sport 100

Cena HSV Cena PSY Cena cizí Cena NhHSV NhPSV Nh cizí Nhcelkem PhHSV PhPSV Ph cizí Phcelk.em

Plán oddíl: 5109 O O 5109 1574 O O 1574 1691 O O 1691

Plán celkem: 29585 17418 O 47004 28170 9623 O 37793 30928 10537 O 41464

Slrut. oddíl: O O O O O O O O O O O O
Slrut. celkem O O O O O O O O O O O O



ce CONTEC • Technologický rozbor akce: OLHOOOOORev]tallzace koupaliště Lhotka, Praha 4 Strana: 35

30.11.16 O9VRN

Kritické č innosti jsou vypsány č erveně , 7pOŽdě nt modř e.

Index Název č innosti M.j. Objem R. cena orma č asu Pracnost Pracnost Pracovntl"j TrvÁDÍ Zač átek Konec

Etapa Dodavatel lM·j·] ]na] Souč .nap.% normová Nb skuteč ná Pb Smě nnost Rezervamožný moŽDý
PoIolka N •••• polo'ky VKNF M.). Maobni CUl Koef. fr.cDOIt Sb

190010 VEDL8~IROlP~AKIADY TKt 1381 n8118 1000 1312 1112 24 I 2 17 14717

O 09 VR" 100 O
11103 Geometric.kýplAn KPL 1.00 41.70 1.000 0.00 0.00

11104 Geodetíckě peéce ~ed vystavtou . v KPL 1.00 19.55 1.000 0.00 0.00

11105 Geodetické bě hem vystavby KPL 1.00 13.03 1.000 0.00 0.00

11106 VjTobni • dHeoská coccmentece KPL 1.00 52.12 1.000 0.00 0.00

11107 Dokumentace skuteč ného provedeni st KPL 1.00 71.67 1.000 0.00 0.00

302101 Finaně ní náklady stavby- pojiltml KPL 1.00 65.15 1.000 0.00 0.00

302102 Zlizeni zař ízen! staveniltt KPL 1.00 65.15 1.000 0.00 0.00

302103 Náklady na provoz a údržbu vybaveni KPL 1.00 456.05 1.000 0.00 0.00

302104 Oploceni staveniště M 500.00 6.51 1.000 0.00 0.00

302105 Inženýrské sítě pro potfevy staveni KPL 1.00 39.09 1.000 0.00 0.00

302106 Rozet""n!. bouráni a odvoz za ř ízení KPL 1.00 52.12 1.000 0.00 0.00

302107 Publicita stavby KPL 1.00 26.06 1.000 0.00 0.00

302108 Doč asnédopravní znač eni KPL 1.00 26.06 1.000 0.00 0.00

302109 Úprava terénu po zrušení zafuenl s M2 800.00 10.42 1.000 0.00 0.00

35220115 výlov '}I>; ob"dky. cdb,. vylovený KPL 1.00 195.45 0.000 0.00 0.00

35220116 Vybudováni 4 ks toolk O plOk S ml. KPL 1.00 130.30 0.000 0.00 0.00

35220117 Sedimentač ni nadr1 zemni, bez 1~~ KPL 1.00 110.76 0.000 0.00 0.00

Cena HSV Cena PSY Cena cizí Cena NhHSV NhPSV Nb cizí Nb celkem PhHSV PhPSV Ph cizí Pbcelkem

Plán oddíl: 1381 O O 1381 1312 O O 1312 1312 O O J312

Plán celkem: 30966 17418 O 48385 29482 9623 O 39105 32240 10537 O 42776

Skut. oddíl: O O O O O O O O O O O O

Skot. celkem: O O O O O O O O O O O O



lili
illll __ __ _ ~
i ilIm-+----:;t--Al---t-+--t----l--+--+-t---f---+--t---t----l-+--t--I---t--+---t---n:~

I :~~~

~

•• ....- ••.•......- ••.•__ ••. ...."•••_ OLI__ ••••__ ••.•.....- ••.•_ "'IT_ OU.-.- ou_' ....__ ... ,,~ .._._ YD' A

~~~--~~~~--~~~--~~~~--~~~~--~~~~~
f---

~ ~~ ~

'---

..



PŘ ílOHAČ .2 - KRycí LIST

"Revitalizace koupaliště Lhotka, Praha 4 "

Zadavatel

Název Mě stská č ást Praha 4

Sídlo Antala Staška 2059/80b, 14046 Praha 4 - Krč

IČ 00063584

Dodavatel

Název PKS stavby a.s.

Sídlo/místo
Brně nská126/38

591 01 Žď ár nad Sázavou
podnikání

PKS stavby a.s.

Adresa pro poštovní Brně nská126/38

styk 591 01Žď ár nad Sázavou

Právní forma

dodavatele / spisová akciová společ nost

znač ka v obchodním OR u KS v Srně , sp. znn. oddíl B, vložka 930

rejstř íku

IČ / DIČ IČ :469 80 059

DIČ :CZ46980059

Forma podniku
velký podnikatel

dodavatele

Osoba oprávně ná Ing. Petr PejchaJ, př edseda př edstavenstva

jednat za dodavatele Ing. Jaroslav Kladiva, pově ř ený č len př edstavenstva

37

4



Ukázka

vlastnoruč ního

podpisu osoby

oprávně né jednat za

dodavatele .._ .. -

Kontaktní osoba -

Telefon I
Fax/

fax:
E-mail

...-..•~

Nabídka úč astníka obsahuje celkem Ilg ruč ně č íslovanýchstran, vč etně

č íslování na originálech č i úř edně ově ř ených opisech dokumentů .

Jakožto úč astník dále prohlašuji, že níže uvedená celková nabfdková cena za

provedení veř ejné zakázky s názvem "Revitalizace koupaliště Lhotka, Praha 4 "

zahrnuje veškeré náklady, které úč astníkovi vzniknou v souvislosti s plně ním veř ejné

zakázky, je stanovena po dobu platnosti a úč innosti smlouvy a její př ekroč ení je

možné pouze př i splně ní podmínek v zadávací dokumentaci, resp. návrhu smlouvy.

Nabídková cena je stanovena jako nejvýše př ípustná. Dále rovně ž prohlašuji, že mnou

uvedené hodnoty dalších hodnotících kritérií jsou realistické a budou z mé strany

dodržovány po celou dobu trvání veř ejné zakázky.

Hodnotící kritérium Nabízená hodnota

Nabídková cena 48 384 825 ,95 Kč

Doba realizace díla 164 kalendář ních dnu

Délka záruč ní doby na př írodní 60 mě sícu

koupaliště (biotop)

38

5



Délka záruč ní doby na zbývající

stavební č ást
60 mě síců

Podpis nabídky

Podpis oprávně né

osoby

"'

Titul, jméno,

př íjmení, funkce Ing. Petr Pejchal, př edseda př edstavenstva

Razítko, datum
PKS stavby (;'.s

Brně nská 1;U3:~:
591 01 Ždar '1.';(.) ::'L.

12. 2016
~ DIČ 'CZ':6QS'-·r:.:;'

05. i.! CZE(;-l ,,>i;;i_:~

39

I
I
I

I



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: ZZ24HB
Př írodní koupallště Lhotka, Praha 4-1 etapa

Zadavatel: IČ O:
DIČ :

ICisIo a nézey objektu , Pf'OVozntho8OOboqj JKSO PO&i! Cena
Stavební objekt 8,00
01 Bourací práce 1,00 2642910,41
02 Demolice objektu č .p.140/134 1,00 468345,48
03 Zázemí koupaliště 7,00 20 155 629,82
04 Areál a sportoviště 3,00 5108525,51
06 Př eložky a př ípojky 3,00 604307,34
07 Vodní nádrže 11,00 13 350 691,21
08 Bazénová technologie 9,00 4673236,18
09 Vedlejší a ostatní náklady 1,00 1 381 180,00

Celkem za stavbu 48 384 825,95

Projektant : ICO:
DIC:

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Rekapitulace dílů

Č islo Nizev celkem

1 Zemní práce

11 Př ípravné a př idružené práce

2 Základy a zvláštní zakládání

3 Svislé a kompletní konstrukce

4 Vodorovné konstrukce

5 Komunikace

61 Úpravy povrchů vnitř ní

62 Úpravy povrchů vně jší

63 Podlahy a podlahové konstrukce

64 Výplně otvorů

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3

4107348,00

2002507,79

1737608,59

3276923,76

859477,40

184992,70

450578,59

37477,64

377 896,93

15094,02



8 Trubní vedení 3540932,54

9 Ostatní konstrukce, bourání 10995,90

91 Doplň ující práce na komunikaci 1039640,67

93 Dokonč ovací práce inženýrských staveb 805347,82

95 Dokonč ovací konstrukce na pozemních stavbách 1119298,93

96 Bourání konstrukcí 587852,39

97 Prorážení otvorů 30758,16

98 Demolice 82651,90

99 Staveništní př esun hmot 617235,35

N1 Skladba nádrže - brodítko 2029738,31

N2 Skladba nádrže - svah 505852,90

N3 Skladba nádrže - dno 1 599024,81

T1 Asfaltová cesta 1087002,84

T2 Mlatová cesta 175435,92

T3 Betonová dlažba 248143,22

T4 Betonová dlažba pro zatížení na 3,5t 81 567,37

T5 Zpevně ná ploch pod mobiliář em 32878,76

VRN1 Prů zkumné, geodetické a projektové práce 198056,00

VRN2 Kompenzač ní opatř ení pro zajiště ní ochrany č i výlov živoč ichů 436505,00

VRN3 Zař ízení staveniště 746619,00

711 Izolace proti vodě 546397,96

712 Živič né krytiny 350855,79

713 Izolace tepelné 658018,47

720 Zdravotechnická instalace 3178321,45

721 Vnitř ní kanalizace 941,42

723 Vnitř ní plynovod 258226,23

730 Ústř ední vytápě ní 443586,12

736 Podlahové vytápě ní 51 678,16

762 Konstrukce tesař ské 5450579,09

764 Konstrukce klempíř ské 403012,41

766 Konstrukce truhlář ské 170294,28

767 Konstrukce zámeč nické 3120012,24

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RT5, a.s. Stránka 2 z 3



771 Podlahy z dlaždic a obklady 344554,58

776 Podlahy povlakové 83531,14

781 Obklady keramické 391 541,89

783 Nátě ry 28080,02

784 Malby 27093,86

799 Ostatní 1595289,66

M21 Elektromontáže 1 381 668,38

M24 Montáže vzduchotechnických zař ízení 199940,01

096 Př esuny suti a vybouraných hmot 1675759,58

Cena celkem 48 384 825,95

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RT5, a.s. Stránka 3 z 3



ZZ24HB

01

Př írodní koupaliště Lhotka, Praha4-1 etapa

Bourací práce JKSO:

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 01
Bourací práce

Tř fdník stavebních objektů :

Rozsah:

R k -t I - . ál W "' , h k b" kte aOI U ace SOUOISU n ezencic O lIe U

Soupis II
..•

Cena(K~)o ..
1 Bourací práce 2642910,41

Celkem objekt 01 11II ,e ~ 2 642 91C),41

Rk" I 1 Be apltu ace SOUOISU ouraci prace

Stavebnl dn II"·
II ._

.s ,Qma,(Kč }
."

1 Zemní práce 689113,83

96 Bourání konstrukcí 303596,40

97 Prorážení otvorů 26514,75

98 Demolice 82651,90

767 Konstrukce zámeč nické 18728,03

D96 Př esuny suti a vybouraných hmot 1522305,50
~ Celkem sóupis •• 1 i 11II 2642910,41



S: ZZ24HB Př írodní koupaliště Lhotka, Praha 4-1 etapa
O: 01 Bourací práce
R: 1 Bouracl prace

Položkový soupis prací a dodávek

P.Č .ICíslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem Ceník Cen.
- soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeč e "
Díl: 1 Zemní práce 689113,83

113 10-6 Rozebrání dlažeb, panelů

s př emístě ním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostř edek

11310-61 komunikací pro pě ší s jakýmkoliv ložem a výplní spár

1 113106121ROO I'''z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek
1 m21

400,000001 76,231 30490,20 822-1 RTS 16/11

rozebrání zpevně ní bř ehu - skladba S1 : 400 400,00000

113 10-7 Odstraně ní podkladů nebo krytů

2 113107212ROO ...z kameniva tě ženého, v ploše jednotlivě př es 200 m2, o tloušť ce vrstvy př es 100 do 200 mm m2 1050,00000 70,36 73880,10 822-1 RTS 16/11

odstraně ní ště rkového zpevně ní - skladba S2 : 1050 1050,00000

3 113107213ROO ...z kameniva tě ženého, v ploše jednotlivě př es 200 m2, o tloušť ce vrstvy př es 200 do 300 mm m2 1447,00000 70,36 101 813,81 822-1 RTS 16/"

4 113107222ROO ...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě př es 200 m2, o tloušť ce vrstvy př es 100 do m2 1498,00000 70,36 105402,28 822-1 RTS 16/"
200 mm "

5 113107223ROO ...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě př es 200 m2, o tloušť ce vrstvy př es 200 do m2 1447,00000 70,36 101 813,81 822-1 RTS 16/"
300 mm

6 113107241ROO ...živič ných, v ploše jednotlivě př es 200 m2, o tloušť ce vrstvy do 50 mm m2 1447,00000 76,23 110298,30 822-1 RTS 16/"

odstraně ní asfalt plochy - skladba S5 : 1447 1447,00000

113 15-2 Odstraně ní podkladů zpevně ných ploch

s př emístě ním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostř edek

7 113152112ROO IOdstraně ní podkladu z kameniva drceného
1 m31

108,40000r 70,361
7627,24 800-2 RTS 16/"

podkladní ště rk tI. 20 cm : 542*0,2 108,40000

122 10 Odkopávky a prokopávky nezapažené

s př ehozením výkop ku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostř edek,

122 10-3 v hornině 3

8 122201102ROO ...př es 100 do 1 000 m3 m3 400,00000 140,72 56289,60 800-1 RTS 16/"

odstraně ní zeminy pod bet.dlažbou - S1 : 400 400,00000

9 113107235ROO Odstraně ní podkladu nad 200 m2, beton, tI. 10 cm m2 1498,00000 67,76 101498,49 Vlastní

odstraně ní bet.povrchu - skladba 84 : 1498 1498,00000

Díl: 96 Boúránf konstrukcí
. - --~.-----.----~_.~---~-- ~ b - - 303596,40 .

-~ , - .......•.-
-

960 Bourání konstrukcí vodních staveb



s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostř edek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

10 960191241ROO Bourání konstrukcí z kamenných kvádrů 1 m3 1 64,000001 1563,601 100070,40 832-1 RTS 16/ II

Vč etně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatač ních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

odstraně ní zpevně ní bř ehu kamenem -skladba S3 : 320*0,2
1 1

64,000001
1

961 05 Bourání základů

nebo vybourání otvorů prů ř ezové plochy př es 4 m2 v základech

11 961055111 ROO ...železobetonových m3 n'_OI 1563'001
115174,78 801-3 RTS 16/ II

bourání základové desky ti. 10 cm : 542*0,1 54,20000

základové pasy: 0,8*0,4*28 8,96000

základové patky: 10,5 10,50000

962 04-2 Bourání zdiva z betonu prostého

nebo vybourání otvorů prů ř ezové plochy př es 4 m2 ve zdivu z betonu prostého, vč etně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

12 962042321ROO ...nadzákladového m3 6,900001 10788,84 801-3 RTS 16/ II

vybourání bet.zídky vČ . základů : 4,9 4,90000

vybourání bet.patky vč .základů :2 2,00000

96304-2 Bourání jakýchkoliv betonových schodišť ových stupň ů

13 963042819ROO 1...zhotovených na místě 1 m3 1 19,200001 1563,60] 30021,12 801-3 RTS 16/ II

96807-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet

96807-21 rámů , vč etně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

14 968072558ROO I...vrat, plochy do 5 m2 I m21
12,000001 123,131 1477,60 801-3 RTS 16/ II

2*2*3 12,00000

733 12 Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých

15 733120844ROO ...D 377 m ' 40,00000 123,13 4925,34 800-731 RTS 16/ II

odstraně ní trubek pouze v místech nových konstrukcí: 40 40,00000

16 95901 Odstraně ní prvků mobiliář ec - lavič ky, herní prvky kus 9,00000 140,72 1266,52 Vlastní

17 96909 Odstraně ní podzemního topného kanálu m 40,00000 996,80 39871,80 Vlastní

vybourání betonových č ástí v místě nových konstrukcí: 40 40,00000

Prorážení otvorů
,-------- _.__ .-.....--- ---~-

26514,75
-~~.-

Díl: 97
976 07 Vybourání kovových doplň kových konstrukcí

97607-1 madel a zábradlí

18 976071111 ROO I"'v jakémkoliv zdivu -- ___ __-- ~I m I 161,50000 164,181 26514,75 801-3 RTS 16/ II
--------,--.-. ---- ---..---- .. - --------

Díl: 98 Demolice 82651,90
981 01-2 Demolice budov provádě né jiným způ sobem

19 981012711ROO Demolice budov, ŽB skelet, podíl konstr. do 10 % 1 m3 1 31,300001 1563,601 48940,68 800-6 RTS 16/ II

Budovy výšky do 35 m.

20 981012713ROO Demolice budov, ŽB skelet, podíl konstr. do 20 % 1 m3 1 19,600001 1 719.961 33711,22 800-6 RTS 16/ II

Budovy výšky do 35 m.
- -_.-

Konstrukce zámeč nické' I r ~-
I 18728,03

._~-- -Díl: 767



76791-8 Demontáž oplocení

21 767914830ROO ...demontáž rámového oplocení, vý~ky do 2,0 m m 38,00000 76,23 2896,57 800-767 RTS 16/ II

22 76701 Odstraně ní kovaného plotu v. 2 m vč . likvidace m 5,00000 293,18 1465,88 Vlastní

23 76702 Demontáž pfevlékárny-OK v. 2m, opíáště nt vlnitým plechem m30P 35,00000 410,45 14365,58 Vlastní

Díl: 096 Př esuny súti a vvbouranvch hmot
"'- ...~ ~.- 1 522305,50

~

979 08 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

24 979082318ROO Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m
1

t
1

3053,602021 70,3!>l 214857,55 832-1 RTS 16/ II

Vč etně :

- př i vodorovné dopravě po suchu: př epravy za ztížených provozních podmínek,

- př i vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na př eloženi na dopravní prostř edek na suchu do 15 m vodorovně a souč asně do 4
m svisle,

- př i nakládání nebo př ekládání: dopravy do 15 m vodorovně a souč asně do 4 m svisle.

97908-31 Vodorovné př emístě ní suti

vč etně naložení na dopravní prostř edek a složení

25 979083191ROO IPríPlatek za dalších započ atých 1000 m nad 6000 m I t 1 27482,418181 =7,041 193371,79 800-6 RTS 16/ II

979 08-4 Poplatek za skládku

26 979990001ROO I...stavební suti I t I 3053,60202r 364,84 1114076,16 801-3 RTS 16/ II

I I I I I



ZZ24HB

02

Př írodní koupaliště Lhotka, Praha 4-1 etapa

Demolice objektu č .p.140/134 JKSO:

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 02
Demolice objektu č .p.140/134

Tř ídník stavebních objektů :

Rozsah:

Rekaoitulace souoisu n lezeilclch k obiektu
ISouPis.

.•. li;

D "0 11II ~h"
11II Cena (Kč ) ti"

1 Demolice objektu č .p.140/134 468 345,48

Celkem objekt 02 ,~ , 468345.48

R k 't I 1 D u b' kt č 140/134e apl U ace SOUpiSU emo Ice o Je u .p.

StavebnIdíl 11II Cena (Kč ) II

96 Bourání konstrukcí 222689.24

97 Proráženi otvorů 3201,47

712 Živič né krytiny 41454,95

764 Konstrukce klempíi'ské 39395,09

767 Konstrukce zámeč nické 23395,37

D96 Př esuny suti a vybouraných hmot 138209,36
~ Celkem soupis 1 ,,' ~ ~ .r.~ 468345,48



S: ZZ24HB Př írodnt koupaliště Lhotka, Praha 4-1 etapa
O: 02 Demolice objektu č ,p.140/134
R: 1 Demolice objektu č .p.140/134

Položkový soupis prací a dodávek

P.Č . Císlo položky Název položky MJ množství cena 1 MJ celkem Ceník Cen.,
soustava. ..

-
Ceník, kaoitola Poznámka uchazeč e - - - - .

Díl: 96 Bourání konstrukcí j
,J

" 222689,24. . - -
961 05 Bourání základů

nebo vybourání otvorů prů ř ezovéplochy př es 4 m2 v základech

1 961055111ROO ...železobetonových m3 39,700001~ 62074,92 801-3 RTS 16/11

betonové základové pasy: 36,7 36,70000

betonové schodiště vč etně základu: 3 3,00000

96203-1 Bourání př ř č ekz cihel a tvárnic

nebo vybourání otvorů prů ř ezovéplochy př es 4 m2 vpř íč kách,vč etně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

2962031133ROO I'''z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo
1 m21

37,200001 175,911 6543,67 801-3 RTS 16/11

vápenocementovou, tloušť ky do 150 mm

962 03-2 Bourání zdiva nadzákladového cihelného

nebo vybourání otvorů prů ř ezovéplochy př es 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, vč etně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

3 962032231 ROO ...z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápen ou nebo vápenocementovou m3 44,70000 1289,97 57661,66 801-3 RTS 16/11

obvodové zdivo : 40,9 40,90000

vnitř nl zdivo : 3,8 3,80000

4 962032432ROO ...z dutých cihel nebo tvámic pálených nebo nepálených, na maltu vápenou nebo m3 5,00000 1289,97 6449,85 801-3 RTS 16/11

vápenocementovou

96301-2 Bourání stropů z desek železobetonových

nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami, vč etně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa(150 kg/m2),

5963012520ROO I'''z panelů šírky př es 300 mm a tloušť ky př es 140 mm
1 m31

20,200001 2606,001 52641,20 801-3 RTS 16/11

stropní betonová konstrukce tI. 200 mm z panelů : 101*0,2 20,20000

964 05 Bourání samostatných trámů , prů vlaků nebo pasů ze železobetonu

bez př erušení výztuže, vč etně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

6964051111ROO I...prů ř ezu do 0,1 m2 1 m3 1 0,600001 2931,751 1759,05 801-3 RTS 16/11

965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo Iitých celistvých dlažeb a mazanin

7965042241RT4 ...betonových nebo z Iitého asfaltu, tloušť ky př es 100 mm, plochy př es 4 m2 m3 15,15000 1563,60 23688,54 801-3 RTS 16/11
-

101*0,15 15,15000

8965043341ROO ...betonových s potě rem nebo teracem, tloušť ky do 100 mm, plochy př es 4 m2 m3 5,05000 1563,60 7896,18 801-3 RTS 16/11

101*0,05 5,05000



96806-1 Vyvě šení nebo zavě šení dř evě ných kř ídel

oken, dveř í a vrat, s uložením a opě tovným zavě šením po provedení stavebních změ n,

9 968061112ROO I ...oken, plochy do 1,5 m2
I kus I

13,00000 123,13 1600,74 801-3 RTS 16/ II

10 968061125ROO ...dveř í, plochy do 2 m2 kus 5,00000 123,13 615,67 801-3 RTS 16/ II

96806-2 Vybourání dř evě ných rámů

vč etně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

11 968062245ROO ...oken jednoduchých, plochy do 2 m2 m2 13,59000 76,23 1035,90 801-3 RTS 16/ II

pohled severní: 0,575*1,2*3 2,07000

0,89*1,2*2 2,13600

pohled západní: 0,845*1,2*3 3,04200

pohled východní: 0,89*1,2 1,06800

pohled jižní: 0,92*1,2+0,575*1,2 1,79400

1,45*1,2*2 3,48000

12 968062455ROO ...dveř ních zárubní, plochy do 2 m2 m2 9,47000 76,23 721,86 801-3 RTS 16/ II

0,95*2*4 7,60000

0,85*2,2 1,87000

Prorážení otvorů
_. --- - -

Díl: 97 3201,47
13 977211111UOO Ř ezání ZB kce hl -20cm m 3,00000

246,2~1
738,80 URS

14 978059541UOO Od sek vnitř obkl pl >1m2 m2 42,00000 58,64 2462,67 URS
-_.- ----- " - --

Díl: "712 ŽiviČ né krvfiny 41 454,95
71230 Odstraně ní povlakové krytiny a mechu na stř echách plochých do 10·

71230-1 povlakové krytiny

15 712300831RT3 I: ..jednovrstvé, z ploch jednotlivě př es 20 m
I m21

101,00000 410,451 41454,95 800-711 RTS 16/ II_._----~--- - --- -- -
Díl: 764 Konstrukce klempíř ské 39395,09

76421-11 Demontáž krytiny hladké stř ešní

16 764311822ROO I'''z tabulí 2 x 1 m, plochy př es 25 m, sklonu do 30·
I m21

101,000001 357,671 36125,02 800-764 RTS 16/ II

plechová krytina z plechu 0,63 : 101 101,00000

76421-15 Demontáž žlabů

17 764352810ROO I...podokapních pů lkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30· I m I 39,400001 76,231 3003,28 800-764 RTS 16/ II

76421-25 Demontáž odpadních trub nebo souč ástí

18 764454803ROO I; ..trub kruhových, o prů mě ru 150 mm
~Iml

3,50000 76,231 266,79 800-764 RTS 16/ II
-- - ~

Díl: 767 Konstrukce zámeč nické 23395,37
767 99-8 Demontáž ostatních doplň ků staveb

76799-81 atypických konstrukcí

19 767996802ROO 1...0 hmotnosti př es 50 do 100 kg
I kg I

95,00000 246,271 23395,37 800-767 RTS 16/ II

Př esuny suti a vybouran~h hmot
.. --

Díl: 096 138209,36
979 08 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním



201979082318ROO t I 277,235011 7~Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m

Vč etně :

- př i vodorovné dopravě po suchu: př epravy za ztížených provozních podmínek,

- př i vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na př eložení na dopravní prostř edek na suchu do 15 m vodorovně a souč asně do 4
m svisle,

•- př i nakládání nebo př ekládání: dopravy do 15 m vodorovně a souč asně do 4 m svisle.

97908-31 Vodorovné př emístě ní suti

vč etně naložení na dopravní prostř edek a složení

211979083191ROO IPř íplatek za dalších započ atých 1000 m nad 6000 m

979 08-4 Poplatek za skládku

221979990001ROO !...stavební suti

I
!

I
!

2 495,115131 7~041

277,235011' 364~841

19506,811832-1

17556,131800-6

101 146,421801-3

RTS 16/ II

RTS 16/ II

RTS 16/ II

T I I I I



Stavba:

Objekt:

ZZ24HB

03

Pflrodní koupaliště Lhotka, Praha 4-1 etapa

Zázeml koupaliště JKSO:

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 03
Zázemí koupaliště

Tř ídník stavebních objektů :

Rozsah:

RekaDitulace soupisu náležeiících k obiektu
lSor$i& ••.•• •• "lili •• \III II. ~.. Ilo III • • ••• III •• cena (K4L '. •• ,I\-

1 Zázemí koupalíště 13961 014,61

2 Zázem! - krč ek 835977,36

3 Ústř ední vytápě n! 443586,12

4 Vnitř n! plyn 155 121,89

5 Vzduchotechnika 199940,01

6 ZTI - kanalizace a vodovod 3178321,45

7 Elektroinstalace 1381668,38

Celkem obJi*t. iII:~ ••••IP ,: .• II ",ft;.. ~ =. ~:~., ••' •• II ~ ~'.li ••..,,1~ '" Ilo .201

R k lt I Zá Ik I'štěe aPI U ace SOUPISU zem oupan

StaYébnTdll •• , ....
•• " ~ II Cena (Ke). " .

1 Zemn! práce 238796.07

2 Základy a zvláštní zakládání 876359.26

3 Svislé a kompletní konstrukce 1490066.18

4 Vodorovné konstrukce 314659,43

61 Úpravy povrchů vnitř n! 450578,59

63 Podlahy a podlahové konstrukce 299026,05

64 Výplně otvorů 15094,02

95 Dokonč ovací konstrukce na pozemních stavbách 48051,56

99 Staveništní př esun hmot 42495,99

711 Izolace proti vodě 520395,89

712 Živič né krytiny 309400.84

713 Izolace tepelné 658018,47

736 Podlahové vytápě ní 51678,16

762 Konstrukce tesař ské 4272641,53

764 Konstrukce klempíř ské 299063,49

766 Konstrukce truhlář ské 170294,28

767 Konstrukce zámeč nické 1477 036,57

771 Podlahy z dlaždic a obklady 344554,58

776 Podlahy povlakové 83531.14

781 Obklady keramické 391 541,89

783 Nátě ry 9745,12

784 Malby 27093,86

799 Ostatní 1570891,64

Celkem ~J)is •• t1 \1' <)~" ""
,,~~.>, . '".. ,Ji 13961 014,61 T~

R k 2 Z' • k v ke apítu ace SOUpiSU azemr- rce
Stavební di!' :":11 \ .,. " .••• a •• II CénalKč )."
1 Zemní práce 9 409,44

2 Základy a zvláštní zakládání 47077,27



62 Úpravy povrchů vně jš! 37477,64

97 Prorážení otvorů 1 041,94

99 Staveništnl př esun hmot 864,79

762 Konstrukce tesař ské 189390,69

764 Konstrukce klempíř ské 64 553,83

767 Konstrukce zámeč nické 468817,89

783 Nátě ry 16426,02

D96 Př esuny suti a vybouraných hmot 917,85

Celkem soupis 2 835977,36

Rekapitulace soupisu 3 Ustř ední vytápě ní
Stavebnl díl Cena (Kč )
730 Ústř ední vytápě ní 443586,12

Celkem soupis 3 443586,12

Rk" I , Ie apitu ace SOUPiSU 4 Vnitř nl plyn
Stavební díl Cena (Kč )
723 Vnitř ní plynovod 155121,89

Celkem soupis 4 155121,89

R k "t I 5 V d h t hnlke aPI U ace SOUPISU Z uc O ec ni a
Stavební díl Cena (Kč )
M24 Montáže vzduchotechnických zař ízení 199 940,01

Celkem soupis 5 199940,01

Rk" Ie apítu ace SOUPISU 6 ZTI - kanalizace a vodovod
Stavební dli Cena (Kč )
720 Zdravotechnická instalace 3178321,45

CeIk«n soupis 6 3178 321,45

Rk" Ie apltu ace SOUPiSU 7 Elektroinstalace
Stavební díl Cena (Kč )
M21 Elektromontáže 1381668,38

Celkem soupis 7 1381668,38



S: ZZ24HB Př írodní koupaíiště Lhotka, Praha 4-1 etapa
O: 03 Zázemí koupatiště
R: 1 Zázemí koupanště -

Položkový soupis prací a dodávek

P.Č .[Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeč e " -
Díl: 1 Zemní práce ~ 238796,07

121 10-11 Sejmutí ornice

nebo lesní pů dy, s vodorovným př emístě ním na hromady v místě upotř ebení nebo na doč asné č i trvalé skládky se složením

1 121101103ROO I'''s př emístě ním na vzdálenost př es 100 do 250 m
I m31

126,000001 - 49,25\ 6205,93 800-1 RTS 16/11

840*0,15 126,00000

122 10 Odkopávky a prokopávky nezapažené

s př ehozením výkop ku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostř edek,

12210-3 v hornině 3

2 122201102ROO ...př es 100 do 1 000 m3 m3 198,00000, 26005,80 800-1 RTS 16/11

hl. budova: 68,5*11*(0,5/2) 188,37500

vstup: 38,5*0,25 9,62500

122 10 Odkopávky a prokopávky nezapažené

s př ehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostř edek,

122 10-3 v hornině 3

12210-31 př íplatek k cenám

3 122201109ROO I...za lepivost horniny 1 m3 1 198,000001 19,7°1 3900,87 800-1 RTS 16/11

131 10 Hloubení nezapažených jam a zář ezů

kromě zář ezů se ~ikmými stě nami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do př edepsaného profilu a spádu, s př ípadným nutným př emístě ním ve výkopi~ti a dále buď s

př emístě ním výkopku na př ilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostř edek,

4 131201111ROO ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 6,08000 153,23 931,66 800-1 RTS 16/11

patky pod terasu : 0,4*0,4*0,5*38*2 6,08000

5131201119ROO ...př íplatek za lepivost, v hornině 3, m3 6,08000
~ - 19:70 119,78 800-1 RTS 16/11

132 20 Hloubení rýh ~íř ky př es 60 do 200 cm

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do př edepsaného profilu a spádu, s př ípadně nutným př ehozením výkop ku na vzdálenost do 3 m ve výkopi~ti, s př ehozením

výkopku na př ilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostř edek.

6 132201211ROO ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 245,13400 153,23 37562,57 800-1 RTS 16/11

hl. budova: 1,15*( 1,2*66*2+2,4*6,825*2) 219,83400

vstup: 1,15*27,5*0,8 25,30000

7 132201219ROO ...př íplatek za lepivost, v hornině 3, m3 245,13400 - 19,70 4829,47 800-1 RTS 16/11

16210 Vodorovné př emístě ní výkop ku



po suchu, bez ohledu na druh dopravniho prostř edku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti,

81162701105ROO I"'z horniny 1 až 4, na vzdálenost př es 9 000 do 10000 m
I m31

150,000001--f14~921 17 238,691800-1 IRTS 16/"

č ásteč ný odvoz, zbývajíci zemina bude využita na dosypávky : 150 150,00000

16210-9 př íplatek k ceně za každých dalšich i započ atých 1 000 m př es 10000 m

91162701109ROO I'''z horniny 1 až 4
I m31

1 558,07750!--f1-:-491 17906,141800-1 IRTS 16/"

311,6155*5 1 558,07750

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutně nim

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

101174101101ROO I ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v tě chto vykopávkách 1 m3 1 137,598501 1!@] 24096,691800-1 IRTS 16/"

vč etně strojniho př emistě ni materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

245,134-45,068-(125,3125*0,4+41,14167*0,3)
1 1

137,598501

18480-71 Ochrana stromu bedně ním

Ochrana stromu bedně ním př ed poškozením stavebním provozem

111184807111ROO IOchrana stromu bedně ním - zř ízení 1 m2 1 126,000001 383,081 48268,331823-1 IRTS 16/"

Vč etně ř eziva.

21*2*0,75*4

I m21

126,00000

121184807112ROO [Ochrana stromu bedně ním - odstraně ní 126,000001 131,341 16549,141823-1 IRTS 16/"

Vč etně ř eziva.

21*2*0,75*4
1 1

126,000001

199 Poplatky za skládku

131199000002ROO I ...horniny 1- 4 m3 150,000001 234,541 35181,001800-1 IRTS 16/"

č ást zeminy uložena za poplatek, zbývajíci zemina bude využita na dosypávky : 150 150,00000

Základ a zvláŠtní zakládání
--- - - ~--- -- 876359,26Díl: 2

271 5 Polštář e zhutně né pod základy

141271531113ROO IpOlštář základu z kameniva hrodrceného 16-32 mm m3 33,825001 781,801 26444,391800-2 IRTS 16/"

polštář pod terasou tI. 150 mm : (68,5*3+8*2,5)*0,15 33,82500

151271531114ROO IPolštář základu z kameniva drceného 8-16 mm m3 75,083331 1045,941 78532,651800-2 IRTS 16/"

podkladní deska C 20/25+2x KARI100/100/6, tI. 120 mm: (89,3/0,12)*0,1 74,41667

základová deska, tI. 120 mm, areálové sprchy: (0,8/0,12)*0,1 0,66667,
273 32 Beton základových desek železový

bez dodávky a uloženi výztuže

161273321321ROO I...tř idy C 20/25 m3 68,900001 2811,551 193715,491801-1 IRTS 16/ "

podkladní deska C 20/25+2x KARI 100/100/6, tI. 120 mm: (66*8+39,5)*0,12 68,10000

základová deska, tI. 120 mm, areálové sprchy: 0,8 0,80000,
273 36 výztuž základových desek

rovných nebo s nábě hy nebo hř ibových nebo upnutých do žeber vč etně výztuže tě chto žeber,

273 36-2 ze svař ovaných sítí

171273361921RT4 I...prů mě r drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm I t I 5,832751-25-799~401 150481,451801-1 IRTS 16/ "



Ipodkladní deska C 20/25+2x KARI100/100/6, tI. 120 mm: (66*8+36,5)*4,44*1,15*2*0,001

1 1

5,764671

1
základová deska, tI. 120 mm, areálové sprchy: (0,8/0,12)*4,44*1,15*2*0,001 0,06808

274 32 Beton základových pasů železový

bez výztuže

18 274321411 ROO ...Wdy C 25/30 m3 45,068001 2926,57 131 894,50 801-1 RTS 16/11

betonové pasy š=0,6 m, h=O,4 m, hlavní objekt: (66+8,025)*2*0,6*0,4+8,025*0,4*0,4*4 40,66800

betonové pasy š=0,4 m, h=0,4 m, vstupní objekt: 27,5*0,4*0,4 4,40000

27435 Bedně ní stě n základových pasů

svislé nebo šikmé (odkloně né), pů dorysněpř ímé nebo zalomené, stě n základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, vč etně pfípadných vzpě r,

19 274351215ROO ...zř ízenl 166,12000
' -

398,21 66150,46 801-1 RTS 16/ IIm2

betonové pasy š=0,6 m, h=O,4 m, hlavní objekt: (66+8,025)*2*2*0,4+8,025*0,4*2*4 144,12000

betonové pasy š=0,4 m, h=O,4 m, vstupní objekt: 27,5*0,4*2 22,00000

20 274351216ROO ...odstraně ní m2 166,12000 64,57 10727,17 801-1 RTS 16/ II

Vč etně oč iště ní, vytř ídě ní a uložení bednicího materiálu.

betonové pasy š=0,6 m, h=0,4 m, hlavní objekt: (66+8,025)*2*2*0,4+8,025*0,4*2*4

1 I

144,120001

Ibetonové pasy š=O,4 m, h=O,4 m, vstupní objekt: 27,5*0,4*2 22,00000

27435-4 Bedně ní prostupu základy

úprava trouby na potř ebný rozmě r, uložení a ukotvení trouby v bedně ní. Vč etně dodávky trouby.

21 274354043ROO I" .prů ř ezu do 0,1 m2, délky prostupu do 1,Om
I kus I

11,000001 603,481 6638,30 801-1 RTS 16/ II

prostupy základů vč . Bedně ní: 11 11,00000

274 36 výztuž základových pasů

274 36-1 z betonář ské oceli

22 274361821ROO ... 10505(R) t 4,37000 -25799,40 112743,38 801-1 RTS 16/ II

betonové pasy š=0,6 m, h=0,4 m, hlavní objekt: 39,3*0,1 3,93000

betonové pasy š=O,4 m, h=0,4 m, vstupní objekt: 4,4*0,1 0,44000

21281 Trativody z flexibilních trubek

Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem př ipraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu
rýhy.

23 212810010RAD ... lože ze ště rkopísku a obsyp z drceného kameniva, d 160 mm m 215,50000 .459,541 99031,47 AP-HSV RTS 16/ II

hl. budova: 66*2+8*2+20 168,00000

vstup: 27,5+20 47,50000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
- - _.- ~ .,. --~ .- - ..,.-'"-"'

1 490066,18.
.'

311 11 Stě ny z betonových bednicích tvárnic a betonu

(ztracené bedně ní) z betonových tvárnic a zálivka betonem,

24 311112130RT4 ...Šífky 300 mm, zálivka betonem C25/30 m2 41,14167 1262,77 51 952,33 801-1 RTS 16/ II

betonové tvarovky Š=O,4 m, 1=0,5 m, h=0,25 m, hlavní objekt: 6,825*4*0,75 20,47500

betonové tvarovky š=0,3 m, h=0,25 m, vstupní objekt: (6,2/0,3) 20,66667

25 311112140RT4 ...Šífky 400 mm, zálivka betonem C25/30 m2 125,31250 - 1467,19 183857,23 801-1 RTS 16/ II



261311112315RT4

betonové tvarovky Š=O,4 rn, 1=0,5 m, h=O,25 m, hlavní objekt:

(22,49+15,575+27,865+6,825)*2'0,75

betonové tvarovky, terasa, š= 0,4 m, 1=0,5 m, h=O,2 m : 6,2/0,4

betonové tvarovky, areálové sprchy š= 0,4 m, 1=0,5 m, h=O,2 m : 1,7'0,4

...Šíř ky 150 mm, zálivka betonem C25/30

nadezdívka ze ztraceného betně ní tI. 150 mm, h=350 - atika: 27,5'0,35
I

311 36 výztuž nadzákladových zdí

311 36-1 z betonář ské oceli

271311361821ROO 1...10505(R)

betonové tvarovky Š=O,4 m, 1=0,5 m, h=O,25 rn, hlavní objekt: (20,475+109,1325)'0,01

betonové tvarovky š=O,3 m, h=O,25 m, vstupní objekt: 6,2/0,3'0,01

betonové tvarovky, terasa, š= 0,4 m, 1=0,5 m, h=O,2 m : 6,2/0,4'0,01

betonové tvarovky, areálové sprchy š= 0,4 m, 1=0,5 m, h=O,2 m : 1,7/0,4'0,01

nadezdívka ze straceného betně ní tI. 150 mm, h=250 - atika: 13,8·0,01

317 14-1 Př eklady porobetonové

31714-11 nenosné

281317121047RT2

1

... délky 1240, šíř ky 100 mm, výšky 249 mm

př eklad NEP 10- 100/249/1250 mm : 2

31714-1 Př eklady porobetonové

31714-11 nenosné

291317121047RT4

1

... délkY 1240, šíř ky 150 mm, výšky 249 mm

př eklad NEP 15 - 150/249/1250 mm : 1

317 14-1 Př eklady porobetonové

31714-12 nosné

301317121043RT2

1

... délky 1290 mm, výšky 249 mm, šíř ky 375 mm

př eklad NOP 11/5/23- 375/249/1300 mm : 1

317 14-1 Př eklady porobetonové

31714-12 nosné

311317121044RT4

1

... délky 1490 mm, výšky 249 mm, šíř ky 375 mm

př eklad NOP 111/5/22- 375/249/1500 mm: 1

31714-1 Př eklady porobetonové

317 14-12 nosné

321317121044RT5

1

... délkY 1740 mm, výšky 249 mm, šíř ky 375 mm

př eklad NOP IV/5/23 - 375/249/1750 mm : 1

31714-1 Př eklady porobetonové

31714-12 nosné

331317121044RT6

1

... délky 1990 mm, výšky 249 mm, šíř ky 375 mm

př eklad NOP V/5/23 - 375/249/2000 mm : 1

31732-1 Beton př ekladů železový

109,13250

15,50000

0,68000

m2 1 9,625001 649,59

9,62500
I

1,838241_ 25 799.40

1,29608

0,20667

0,15500

0,04250

0,13800
I I

I kus I 2,00000

2,00000

I kus I 1,00000

1,00000

I kus I 1,00000

1,00000

I kus I 1,000001--1-969;24

1,00000

I kus I 1,00000

1,00000

I kus I 1,00000

1,00000

6252,271801-1

47425,491801-1

837,721801-1

596,051801-1

1 697,481801-1

1 969,241801-1

2276,661801-1

2576,721801-1

RTS 16/ II

RTS 16/ II

RTS 16/ II

RTS 16/ II

RTS 16/ II

RTS 16/ II

RTS 16/ II

RTS 16/ II



1

... tř ídY C 25/30

žs př eklad - 1.9 : (0,3+5,5+0,3)*0,375*0,45

31735 Bedně ní př ekladů , ř íms a klenbových pásů

317 35-13 př ekladů vč etně podpě rné konstrukce ve výšce 4 m nepromě nného nebo promě nného prů ř ezu nebo př i tvaru zalomeném pů dorysně nebo nárysně

I m31
RTS 16/113225,091801-1341317321411ROO 1,02937

1 02938
'

. i

I m21I···zř ízení

lB př eklad - 1.9 : (0,3+5,5+0,3)*2*0,45

31735 Bedně ní př ekladů , ř íms a klenbových pásů

317 35-13 př ekladů vč etně podpě rné konstrukce ve výšce 4 m nepromě nného nebo promě nného prů ř ezu nebo př i tvaru zalomeném pů dorysně nebo nárysně

RTS 16/ II2395,391801-15,49000, .. u,
5,49000

351317351107ROO

I m21I
...odstraně ní

ža př eklad - 1.9 : (0,3+5,5+0,3)*2*0,45

31736 výztuž př ekladů , ř íms a klenbových pásů

31736-1 z betonář ské oceli

371317361821ROO 1 ... 10505(R)

žs př eklad - 1.9 : ((0,3+5,5+0,3)*0,375*0,45)*0,12

342 27 Př íč ky z cihel a tvárnic nepálených

vč etně pomocného lešení

34227-1 př íč ky z př íč kovek p6robetonových

381342255028ROO 1 ... tloušť ky 150 mm

mezi trámy: 67*2*0,3*1

342 27 Př íč ky z cihel a tvárnic nepálených

vč etně pomocného lešení

34227-1 př íč ky z př íč kovek p6robetonových

391342256255RT3 1... tloušť ky 150 mm

vyzdívka z porobet. Zdiva tI. 150 mm - atika: 44,2

347 01 Př edstě ny opláště né sádrokartonovými deskami

34701-5 př edsazené stě ny volně stojící s minerální izolací tI. 40 mm

401347015133ROO 1...1x ocelová konstrukce CW 100, tloušť ka stě ny 115 mm, tloušť ka desky 12,5, impregnovaná, tI.

izolace 40 mm,

Vč etně :

RTS 16/11568,281801-15,49000
5,49000

'
------t1

361317351108ROO

2s-79g;40II t I RTS 16/ II3186,741801-10,12352

0,12353

811(701I m21
RTS 16/ II24871,571801-140,2000°1-1 _

40,20000

I m21
RTS 16/ II28658,781801-144,20000, T 1

44,20000

I m21
RTS 16/ II63469,651801-170,80000

- nezbytné úpravy desek na př íslušný rozmě r

- úpravy rohů , koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodateč né tmelení (tmelení najemno) a př ípadné př ebroušeni.

instalač ní př edstě ny tI. 120 mm : 70,8 1 1 70,800001

41602 Podhledy na kovové konstrukci opláště né deskami sádrokartonovými

41602-1 nosná konstrukce z profilů CD s př ímým uchycením

411342264051 RT3 1... 1x deska, tloušť ky 12,5 mm, impregnovaná

sdk podhled GREEN : 68,22+5,48
739:581I m21

RTS 16/ II54507,251801-173,70000"" _

73,70000



42 311272123UOO Zeď nosná20 hladký Ytong 500kg/m3 m3 17,40000 -4' 69f,58 81633,53 URS

43 311272312UOO Zeď nosná 30 hladký Ytong 400kg/m3 m3 17,00000 4138,77 70359,03 URS

44 311272411UOO Zeď nosná 37,5 hlad Ytong 400kg/m3 m3 140,60000 4088,63 574861,73 URS

45 31712104 Př eklad nosný porobeton, svě tlost otv. do 180 cm, př eklad nosný NOP VII /518 - 375/249/2500 kus 2,00000 3674,46 7348,92 Vlastní

mm -
př eklad NOP VII/5/18 - 375/249/2500 mm: 2 2,00000

46 342272358UOO Př íč ky PPP Ytong 100mm 700kg/m3 m2 159,40000 733,59 116934,09 URS

47 342272558UOO Př íč ky PPP Ytong 150mm 700kg/m3 m2 158,70000 999,40 158604,94 URS

Vodorovné konstrukce
~ - -- 31465"9,43 -

Díl: 4
413 35-2 Podpě rná konstrukce bedně ní nosníků

a jiných tyč ových konstrukcí výšky do 4 m a se zesflením dna bedně ní, na plochu pů dorysu

48 413351213ROO ...př es 5 do 10 kPa, - zř ízení m2 1,35000 317,06 428,04 801-1 RTS 16/ II-
prů bě žný vě nec nad oknem ve vstupním objektu: 4,5*0,3 1,35000

49 413351214ROO ...př es 5 do 10 kPa, odstraně ní m2 1,35000 71,56 96,61 801-1 RTS 16/ II
-- -

prů bě žný vě nec nad oknem ve vstupním objektu: 4,5*0,3 1,35000

417 32 Železobeton ztužujících pásů a vě nců

50 417321414ROO ...tř ídy C 25/30 m3 32,01987,_ 31°s.291 99430,93 801-1 RTS 16/ II

7,05*4*0,2*0,45 2,53800

ztužující vě necžs - budova: ((68,5+2,5)*2+7,05*2)*0,375*0,45 26,34188

vstup: 3,14 3,14000

41735-11 Bedně ní boč nic ztužujících pásů a vě nců vč etně vzpě r

51 417351115ROO ...zř ízení m2 186,80333 275,13 51394,38 801-1 RTS 16/ II

ztužující vě nec žs - budova: ((68,5+2,5)*2+7,05*2)*2*0,45 140,49000

7,05*4*2*0,45 25,38000

vstup: (3,14/0,3/0,38)*0,38*2 20,93333

52 417351116ROO ...odstraně ní m2 186,80333 50,24 9384,67 801-1 RTS 16/ II

ztužující vě nec že - budova: ((68,5+2,5)*2+7,05*2)*2*0,45
---

140,49000

7,05*4*2*0,45 25,38000

vstup: (3,14/0,3/0,38)*0,38*2 20,93333

417 36 Výztuž ztužujících pásů a vě nců

417 36-1 z betonář ské oceli

53 417361821ROO ... 10505(R) t 3.~2391 257~~1 99131,36 801-1 RTS 16/ II

ztužující vě necze - budova: 26,34188*0,12 3,16103

2,538*0,12 0,30456

vstup: 3,14*0,12 0,37680

430 32 Beton schodišť ových konstrukcí (stupň ů , schodnic, ramen, podest s nosníky) železový

54 430321414ROO 1...trídY C 25/30 I m31
1,51200~ 3658,40\ 5531,51 801-1 RTS16111

vstupní objekt - vyrovnávací nájezd k vodní ploše: 3,6*1,2*(0,3+0,4)/2 1,51200

430 36 výztuž schodišť ových konstrukcí (stupň ů , schodnic, ramen, podest s nosníky)



43036-1 z betonář ské oceli

55 430361821ROO 1... 10505

I

t

I

0,060481 25799.4°1 1560,35 801-1 RTS 16/11

vstupní objekt - vyrovnávací nájezd k vodní ploše: 3,6*1,2*(0,3+0,4)/2*0,04 0,06048

431 35 Bedně ní podest a podstupň ových desek

vč etně podpě rné konstrukce o výšce do 4 m

431 35-1 př ímoč arých

56 431351121 ROO ...zř ízení 1 m2 1 0,360001 1652:391 594,86 801-1 RTS 16/11

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

vstupní objekt - vyrovnávací nájezd k vodní ploše: 1,2*(0,1 +0,2)/2*2
1 1

0,360001 1
431 35 Bedně ní podest a podstupň ových desek

vč etně podpě rné konstrukce o výšce do 4 m

431 35-1 př ímoč arých

57 431351122ROO I···odstraně ní
I m21

0,360001 78,671 28,32 801-1 RTS 16/11

vstupní objekt - vyrovnávací nájezd k vodní ploše: 1,2*(0,1 +0,2)/2*2 0,36000

411 12 Stropy montované z desek, panelů a dílců

do maltového lože, vč etně dodávky dílce (ztratné započ teno ve výši 1 %) a př ípadné dobetonování.
-

1 226.00 47078,40 AP-HSV RTS 16/1158 411120030RAO ...z panelů stropních železobetonových vylehč ených př edpjatých, tloušť ky 160 mm, vč etně m2 38,40000

dodávky materiálů

prefabrikované př edepnuté dutinové panely tI. 165 mm, vč . Betonu C 20/25 a zálivkové výztuže? 38,40000

8 V 10 425 : 38,4

Díl: 61 Úpravv povrchů ' vnitř ní
.. _" - ~ ~

450578,59,~- ."' • .011 -
611 45-2 Vyrovnání podhledů stropních dílců maltou

a schodišť ovýchz prefabrikovaných dílců , nanášením cementové malty na př ekrytí místních nerovností styku dílců se zahlazením do roviny a s př ípadným vytvoř ením fabionu ( s

polomě rem menším než 50 mm) u stě n, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

59 611456113ROO 1... šíř kY dílců nad 600 do 1200 mm I m21
33,510001 117,831 3948,58 801-1 RTS 16/11

vstup: 33,51 33,51000

611 45-6 Zatř ení spár stropů maltou

z cihel, stropnic nebo desek,

60 611459181ROO ...do roviny líce 1 m2 1 38,400001- - l'12'J31 4329,01 801-1 RTS 16/11

Vč etně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa.

vstup: 38,4
1 1

38,400001
1

61242-5 Omítka vápenná vnitř ního ostě ní

okenního nebo dveř ního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

61 612425931RT2 ...omítkou štukovou m2 62,51750 514'121 32 141,74 801-4 RTS 16/11

hl. budova: 0,35*(1,8*18+1,1*5+1,3+1,2*6+0,9+1 ,5+5,5+2,1*26+0,6*32+2,9*8) 52,95500

vstup: 0,25*(0,75*3+1*3+1,5+4,5+1*6+2,6*4+1,8*2+1,75*4) 9,56250

61247-31 Omítky vnitř ní zdiva ze suchých smě sí

omítka vápenocementová, strojně nebo ruč ně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,

62 612473181ROO I...hladké, strojně 1 m2 1 455,15600r 726,531 103104,68 801-1 RTS 16/11



vč etně postř iku.

viz obklady: 455.156

I m21

455.156001

286.66163 612473182ROO ... štukové, strojně 187203.24 801-1 RTS 16/11653.04975

vč etně postř iku a jádrové omítky.

hl. objekt: 1089.98950

3.35*(21.35+8.55*2+5,4*2+15.95*2+4.8+9+15.8+6.5+11. 7+28.75+12.81 +15.06+9.89+9.74+17.06

+11.94+10.34+17.36+11,4+10.94+20.565*2)

odpoč ty výplně : - -124.59000

(1.8*2.1*2+0. 7*2.1*6+0.8*2.1*15+0.9*2.1*9+1.1*2.1*1 +1,4*2.1*5+5.5*2.1*1 +1.2*2.1*8+1.8*0.6*16)

vstup: 3*(27.55+2.905+3.535+4.885+6,425+6,425+8,44) 180,49500

odpoč ty výplně : - -37.68875

(0.75*1*3+1.5*1.8*+1*1. 75+1*2.6+(1,46+2.545+0. 78)*1.75+2.1*(0.7*6+0.8*2+0.9*4))

odpoč ty obklady: -455.156 -455.15600

61248-11 Potažení vnitř ních stě n pletivem

v ploše nebo pruzích na plném podkladě nebo na podkladě s dutinami (pod omítku).

64 612481113ROO ...sklotextilním • s vypnutím m2 1 108.20575 108.15 119851.34 801-1 RTS 16/11
1--

hl. objekt: 1089.98950

3.35*(21.35+8.55*2+5,4*2+15.95*2+4.8+9+15.8+6.5+11. 7+28.75+12.81 +15.06+9.89+9.74+17.06

+11,94+10.34+17.36+11,4+10.94+20.565*2)

odpoč ty výplně : - -124.59000

(1.8*2.1*2+0. 7*2.1*6+0.8*2.1*15+0.9*2.1*9+1.1*2.1*1 +1,4*2.1*5+5.5*2.1*1 +1.2*2.1*8+1.8*0.6*16)

vstup: 3*(27.55+2.905+3.535+4.885+6,425+6,425+8,44) 180,49500

odpoč ty výplně : - -37.68875

(0.75*1*3+1.5*1.8*+1*1.75+1*2.6+(1,46+2.545+0. 78)*1. 75+2.1*(0. 7*6+0.8*2+0.9*4))
--

Podlahva podlahové konstrukce
- -- -- -- 299 026,05

~
Díl: 63

631 57 Násyp pod podlahy z kameniva

pod mazaniny a dlažby. popř . na plochých stř echách. vodorovný nebo ve spádu. s udusáním a urovnáním povrchu.

631 57-1 z kameniva

65 631571005ROO ...z kač írku frakce 22-32 mm m3 39.59500I 103327.78 801-1 RTS 16/11

prané tě žené kamenivo - vstup - skladba R2 : 38,4*0.05 1.92000

- skladba R1 : 11*68.5*0.05 37.67500

63241-1 Potě r ze suchých smě sí

s rozprostř enlm a uhlazením

66 632419115RT2 ...cementová samonivelač ní podlahová stě rka. tloušť ky 15 mm. ruč ní zpracováni 1 m2 1 34.180001 653.261 22328,44 801-1 RTS 16/11

Speciální cementová samonivelač ní podlahová stě rka pro tloušť ky 1-15 mm. Pouze pro vnitř ní použití. vhodná pro podlahová vytápě ní. pro jemné vyrovnání

nerovných podlah.

1.12:8.62 8'~OOO~11.1 : 25.56 25.56000

67 6324131 Potě r cementový litý. tI. 60 mm m2 470.08000 _ 323.96 152286.35 Vlastní



436,58+33,5 470,08000

68 637211122UOO Okap chod beton dlažd ti 6cm písek m2 37,00000 569,82 21 083,48 URS

podél hl. budovy: (8+66)'0,5 37,00000

Díl: 64 Výplně otvorů
- .".-... ~" . .- - ..• _.~... - ."'" ••••• __ o ,0", •• c

" .- 15094,02
64899 Osazení parapetních desek z plastických hmot

a poloplastických hmot na montážní pě nu, zapravení omítky pod parapetem, tě sně ní spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

64899-1 Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot

69 648991113RT4 ...Šíř ky 350 mm 44,45000 - 339,57 15094,02 801-1 RTS 16/11m

hl. budova: 1,8*16+5,5+0,9 35,20000

vstupní objekt: 0,75*3+1,5+1+4,5 9,25000

Díl: 95 Dokonč ovací konstrukce na pozemních stavbách
_.

48051,56
< •••• .- -

952 90 Vyč iště ní budova ostatních objektu

95290-11 budov bytové nebo obč anské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladu, schodu v místnostech, chodbách a schodištích, vyč iště ní a umytí oken, dveř í s

rámy, zárubně mi, umytí a vyč iště ní jiných zasklených a natíraných ploch a zař izovacích př edmě tu př ed př edáním do užívání

809,59000 ~ - 39]970 952901111 ROO ... svě tlá výška podlaží do 4 m m2 31646,87 801-1 RTS 16/11

436,58+33,51 +(68,5*11 +68,5*3+8*2,5+39,5)/3 809,59000

71 953312115UOO Vložka dil spára polystyrén -5cm m2 84,96000 --193,09 16404,69 URS

dilatace objektu: 8*(3,98+1,33)*2 84,96000

Díl: 99 Staveništní př esun hmot
- ~,. -~ ~.._~~ _~_.'t.- ..0 ~-~~ . _.

__ o "....~ ~ __ ~

42495,99
..

.. .
99801-100 Př esun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zdě nou

př esun hmot pro budovy obč anské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zdě nou z cihel nebo
tvárnic nebo kovovou

72 998011002ROO 1... VýškY př es 6 do 12 m I t I 1 061,38358F~ 4O,Q41 42495,99 801-1 RTS 16/11

Díl: 711 Izolace proti vodě
.. - ~ .- -- -~

520395,89- -
711 11 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natě radly za studena

711 11-1 na ploše vodorovné

711 11-11 nátě rem

73 711111001RZ1 1...penetratním,1 x nátě r, vč etně dodávky penetrač ního laku ALP
1 m21

567,500001
.

29,681
16504,58 800-711 RTS 16/11

skladba F1 a F2 : 66*8+39,5 567,50000

711 11 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natě radly za studena

711 11-2 na ploše svislé, vč etně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

71111-21 nátě rem

74 711112001RZ1 I...penetrač ním, 1x nátě r, vč etně dodávky penetrač ního laku ALP
1 m21

236,92500r
-

29,081
6890,48 800-711 RTS 16/11

pasy a zdivo : (0,75+0,4+0,2)*(66*2+8*2+27,5) 236,92500

711 14 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy př itavením

75 711141559RY1 ...vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolač ního pásu se skleně nou nebo polyesterovou vložkou, s I m21
576,200001- 251,131 144 703,24 800-711 RTS 16/11

minerálním posypem

Provedení oč íště ní povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu vč etně dodávky materiálu.

asfaltový pás ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL : 66*8+48,2
1 1

576,200001
1



76 711142559RY1 ...svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolač ního pásu se skleně nou nebo polyesterovou vložkou, s m2 236,92500H 66737,64 800-711 RTS 161 II

minerálním posypem

pasy a zdivo : (0,75+0,4+0,2)*(66*2+8*2+27,5) 236,92500

711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátě ry a stě rky

711 21-3 stě rka hydroizolač ní

77 711212002RT3 ...proti vlhkosti 1 m2 1 521,321401 537,881 280407,52 800-711 RTS 16/11

jednovrstvá

hl. budova: 339,53000

2,61 +11 ,31 +1 ,35+21 ,6+21 ,6+5,82+5,62+13,66+23, 76+8,85+25,56+ 7,25+17,3+17,3+17,02+43,65

+17,02+17,3+17,3+43,65

2,3*(7,75+ 7,75+8,99+8,84+11,04+10,04) 125,14300

0,3*(4,7+1,9+4,1+16,26+16,56+10,058+8,9) 18,74340

vstup: 33,51+0,3*(4,41+4,37+5,87) 37,90500

99871-1 Př esun hmot pro izolace proti vodě

50 m vodorovně mě ř eno od tě žiště pů dorysné plochy skládky do tě žiště pů dorysné plochy objektu

78 998711201 ROO

I-ž~rg~;~~~nv ·1, %
1,00000 5152,43 5152,43 800-711 RTS 161 II

Díl: ~712 - - - -- .• _- - n -309400,84
71231 Povlakové krytiny stř ech do 10· za studena

71231-1 nátě rem

79 712311101RZ1 1...1 x, penetrač ním nebo asfaltovým lakem, vč etně dodávky materiálu
1 m21

38,40000r_----l9'1 1116,79 800-711 RTS 161 II

asfaltový penetrač ní nátě r - vstup: 38,4 38,40000

712 37 Povlakové krytiny stř ech do 10· termoplasty

80 712371801ROO ...volně položené, , , bez dodávky fólie, bez rozlišení tloušť ky fólie m2 834,42500 201,70 168307,19 800-711 RTS 161 II

hydroizolač ní fólie z mPVC tI. 1,5 mm : 68,5*11 +(68,5*2+11 *2)*0,2 785,30000

39,5+27,5*0,35 49,12500

81 71200a Systémový atikový př epad z potrubí PVC kus 1,00000 1876,32 1876,32 Vlastní

vstupní objekt: 1 1,00000

82 28322241R fólie izolač ní stř ešní hydroizolač nf; tloušť ka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 95091m2; mPVC; m2 959,58875 140,72 135037,17 SPCM RTS 161 II

kašírování skleně ná vložka; ~= 22000,0 ----hydroizolač nf fólie z mPVC tI. 1,5 mm : 834,425*1,15 959,58875

998 71-2 Př esun hmot pro povlakové krytiny

50 m vodorovně

83 998712201ROO kv objektech výšky do 6 m -I -. 1,00000 3 063,37L _~ ~063,~ 800-711 RTS 16/11

Díl: 713 Izolace tepelné 658018,47 -
713 12 Montáž tepelné izolace podlah

84 713121111ROO I'..jednovrstvá, bez dodávky materiálu
1 m21

470,090001 19,831 9324,14 800-713 RTS 161 II

tepelná izolace EPS 150 S tI. 100 mm: 436,58+33,51 470,09000

713 13 Montáž tepelné izolace stě n

85 713131131ROO 1···lepením I m2 1 295,015001_ 85,841 25322,79 800-713 RTS 161 II



Oč iště ní povrchu stě ny od prachu, nař ezání izolač ních desek na požadovaný rozmě r, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.

př esahy u terasy - stř echa: (66+8)*0,785

,pasy a zdivo : (0,75+0,4+0,2)*(66*2+8*2+27,5)

713 14 Montáž tepelné izolace stř ech na plný podklad

861713141151ROO I...kladená na sucho, jednovrstvá

spádový polystyren 140-230 mm : 68,1*10,6+48,2

71314-1 montáž parozábrany na plný podklad

871713141221ROO 1... PIOChýChstř ech, nosný matriál ve specifikaci

parozábrana z SBS asfaltového pásu: 48,2

71314 Montáž tepelné izolace stř ech na plný podklad

713 14-1 montáž parozábrany na plný podklad

881713141221RK5 1... PIOChýChstř ech, vč etně dodávky materiálu

parozábrana PE fólie: 785,2

713 19 Izolace tepelné bě žných konstrukcí - doplň ky

891713191100ROO I...položení izolač ní fólie, nosný materiál ve specifikaci

separač ní geotextilie (plocha stř echy) -300g/m2 : 833,50

separač ní geotextilie (plocha stř echy) -500g/m2 : 833,50

90 I283754900R Ideska izolač ní tepelně ízol.: extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tI. 30,0 mm;

souč initel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 0,857 m2K1W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3

91128375705R

pasy a zdivo : (0,75+0,4+0,2)*(66*2+8*2+27,5)*1,05

deska izolač ní stabilizovaná; pě nový polystyren; rovná hrana; souč initel tepelné vodivosti0,035
W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3
tepelná izolace EPS 150 S tI. 100 mm: (436,58+33,51)*0,1*1,05

deska izolač ní EPS 70 F; pě nový polystyren; povrch hladký; tI. 120,0 mm; souč initel tepelné

vodivosti 0,039 W/mK; R = 3,077 m2K1W; U = 0,325 W/m2K; obj. hmotnost 17,00 kg/m3
92 I2837593900R

93128375972R

př esahy u terasy : ((66+8)*0,785)*1,05

deska spádová, klín EPS 150; pě nový polystyren; souč initel tepelné vodivosti 0,035 W/mK

spádový polystyren 140-230 mm: (68,1*10,6+48,2)*(0,23+0,14)/2*1,05

pás izolač ní z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná

tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; ti. 4,0 mm

parozábrana z SBS asfaltového pásu: 48,2*1,1

geotextilie PP; funkce separač ní, ochranná, výztužná, filtrač ní; plošná hmotnost 300g/m2;
zpevně ná oboustranně

separač ní geotextilie (plocha stř echy) : 833,5*1,15

geotextilie PP; funkce separač ní, ochranná, výztužná, filtrač ní; plošná hmotnost 500g/m2;
zpevně ná oboustranně

separač ní geotextilie (plocha stř echy) -500g/m2 : 833,50*1,15

94 I62852265R

95169366198R

96169366199R

I I
I m21

I m2\

I m21

m2

m2

m3

m2

m3

m2

m2

m2

58,09000\

236,92500

770,06000
1

--, '-1

770,06000

48,20000
1

ft . -,_. I
48,20000

785,20000
1

u'l
785,20000

I - 21,11

I

I

,- 130:~2

'5

'5 2778,00

'5
) 193,37

)

s - 1747,32

6

) 158,44

)

) 21,11

)- ,
) 33',42

I

1667,00000

833,5000

833,5000

248,77125

248,7712

49,35945

49,3594

60,99450

60,99450

149,58415

149,58416

53,02000

53,02000

958,52500

958,52500

958,52500

958,52500

47861,621800-713 RTS 16/11

3787,121800-713 RTS 16/11

26519,161800-713 RTS 16/11

35188,041800-713 RTS 16/11

32544,551SPCM

137120,351SPCM

RTS 16/11

RTS 16/11

11 794,211SPCM

261371,831SPCM

RTS 16/11

RTS 16/11

8400,741SPCM RTS 16/11

20233,121SPCM RTS 16/11

32035,771SPCM RTS 16/11



998 71-3 Př esun hmot pro izolace tepelné

50 m vodorovně

97 998713201ROO 1/ob~tech výš~ do 6 m I %
1,00000 6515,031 6515,03 800-713 RTS 16/ II- - -

ofi: 736 Podlahové wtáoě ní 51 678,16 -

736 11 Podlahové vytápě ní teplovodní

pokládka tepelné izolace, upevně ní dilatač ního pásku, pokládka systémové desky (vodicích lišt, Kari sítě ), pokládka trubek, montáž a dodávka skř íně , montáž a dodávka

rozdě lovač e, napojení trubek na rozdě lovač , výplach topných okruhů , naplně ní, odvzdušně ní.

98 736110003ROO ...uložení na kari síť m2 33,51000 1 542,17 51678,16 800-731 RTS 16/ II

vstupní objekt - skadba F2 : 33,51 33,51000 _t
bíl: 762 Konstrukce tesar5ké

-~~ - _. - f-
4 272 641,5'3- -~- n __

762 39 Spojovací a ochranné prostř edky

99 762395000ROO ! ...SVOry, prkna, hř ebíky, pásová ocel, vruty, impregnace
! m3!

140,93750f 221,5~1 31219,07 800-762 RTS 16/ II

vazníky nad terasou : (68,5*3+8*2,5)*0,625 140,93750

762 44 Obložení atiky

762 44-2 s dodávkou

100 762441111RT3 ! ...dř evoště pkových desek, tloušť ky 22 mm, 1 vrstva, upevně ní př ibíjením

1

m2

!

190,80000F 1904,991 363471,33 800-762 RTS 16/ II

osb deska tI. 22 mm, 1= 1,2 m, pod boč ní oplechování (svislá) : (68,5+11 )*2*1,2 190,80000

762 71 Prostorové vázané konstrukce z ř eziva

vč etně vyvrtání dě r, osazení svorníků a dotažení rektifikač ních č lánků .

76271-1 montáž

101 762712120ROO ! ...hraně ného, prů ř ezové plochy př es 120 do 224 cm2 I
m

!

204,60000F
2~

52119,09 800-762 RTS 16/ II

sbíjený vaznik z prken 140/24 - N2 : 3,1*66 204,60000

762 82 Stropnice

76282-1 montáž

102 762822110ROO ...z hraně ného a polohraně ného ř eziva s trámovými výmě nami, prů ř ezové plochy do 144 cm2 m 17,50000H 5620,82 800-762 RTS 16/11

trám 140/60 mm (podbití) - N3 : 2,5*7 17,50000

762 82 Stropnice

76282-1 montáž

103 762822140ROO ...z hraně ného a polohraně ného ř eziva s trámovými výmě nami, prů ř ezové plochy př es 450 do 540m 719,40000 963,57 693191,18 800-762 RTS 16/11
cm2 ----
trám z lepeného lamelového dř eva GL28h - 160/300 mm - N1 : 66*10,9 719,40000

104 762008 Obklad stě n sibiř ským modř ínem vč . podkladního roštu m2 473,97000 1980,56 938726,02 Vlastní-- -
dř evě ný obklad svislý-sibiř ský modř ín, vč . nosného roštu: 299,5+124,6 424,10000

dř evě ný obklad vodorovný-sibiř ský modř ín, vč . nosného roštu: 49,87 49,87000

105 7623410 Bedně ní stř ech OSB tI. 30 mm m2 753,50000 387,64 292088,62 Vlastní
~ -

bedně ní z OSB desek ti. 30 mm (stropní kce) : 68,5*11 753,50000

106 762358 Konstrukce atiky na stř eše hl. objektu m 200,96000 1439,82 289345,22 Vlastní


